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ILLERE GORE MOTORLU KARA TASITLARI - 2006
Motor Vehicles by Types and Provinces - 2006

ILLER

OTOMOBIL MINiBUS oTOoBUS KAMYONET

KAMYON

TOPLAM

Provinces P. Car Minibus Bus Pick Up Truck Total

ADANA 156.865 8.348 3.592 48.826 15.995 233.626
ADIYAMAN 19.987 2.734 311 3.888 2.630 29.550
AFYON 39.178 3.523 1.291 12.416 8.874 65.282
AGRI 6.911 1.890 205 2177 2.268 13.451
AKSARAY 23.790 1.129 613 4.599 5.034 35.165
AMASYA 24.202 2.400 435 7.065 2.925 37.027
ANKARA 783.198 23.838 14.145 135.392 56.415 1.012.988
ANTALYA 233.830 11.224 6.338 81.130 19.033 351.555
ARDAHAN 1.723 693 39 557 472 3.484
ARTVIN 7.678 1.660 159 4.907 2.804 17.208
AYDIN 88.827 8.793 2.010 31.384 7.639 138.653
BALIKESIR 98.868 4.449 3.670 32.329 10.837 150.153
BARTIN 12.507 1.527 386 3.602 1.401 19.423
BATMAN 8.429 1.764 167 4.598 2.435 17.393
BAYBURT 2.889 472 97 794 594 4.846
BILECIK 13.833 689 699 4.649 2.836 22.706
BINGOL 3.172 821 184 1.497 757 6.431
BITLiS 4.768 960 101 1.702 1.606 9.137
BOLU 23.013 1.371 876 7.185 5.417 37.862
BURDUR 27.185 918 657 5.558 4.700 39.018
BURSA 225.275 7.774 9.526 83.847 21.267 347.689
GANAKKALE 37.995 1.807 1.491 12.660 4.692 58.645
GANKIRI 5.722 508 276 1.890 1.364 9.760
GORUM 37.089 2.673 773 7.708 5.289 53.532
DENiZLI 98.216 6.622 3.249 28.149 9.804 146.040
DIYARBAKIR 26.039 4.980 729 9.926 5.949 47.623
DUZCE 22.363 1.946 1.523 7.606 3.232 36.670
EDIRNE 33.010 1.652 1.430 8.324 3.702 48.118
ELAZIG 30.016 2.748 570 8.088 3.639 45.061
ERZINCAN 13.433 1.809 224 3.490 1.522 20.478
ERZURUM 30.055 2.873 870 9.775 5.131 48.704
ESKISEHIR 82.738 2.647 2.420 20.700 10.564 119.069
GAZIANTEP 91.673 9.547 1.835 28.371 14.411 145.837
GIRESUN 17.464 6.038 223 9.877 4.043 37.645
GUMUSHANE 4.246 1.018 111 1.550 1.128 8.053
HAKKARI 2.236 576 48 1.072 855 4,787
HATAY 87.666 8.971 2.576 25.868 14.674 139.755



iLLER
Provinces

OTOMOBIL
P. Car

MiNiBUS
Minibus

oTOBUS
Bus

KAMYONET
Pick Up

KAMYON
Truck

TOPLAM
Total

IGDIR
ISPARTA
iCEL
iISTANBUL
izMiR
K.MARAS
KARABUK
KARAMAN
KARS
KASTAMONU
KAYSER
KIRIKKALE
KIRKLARELI
KIRSEHIR
KiLis
KOCAELI
KONYA
KUTAHYA
MALATYA
MANISA
MARDIN
MUGLA
MUS
NEVSEHIR
NiGDE
ORDU
OSMANIYE
RIZE
SAKARYA
SAMSUN
SIiRT
SiNoP
SiVAS
S.URFA
SIRNAK
TEKIRDAG
TOKAT
TRABZON
TUNCELI
USAK
VAN
YALOVA
YOZGAT
ZONGULDAK

3.440
40.118
116.262
1.657.320
434.863
47.617
21.013
16.809
6.494
27.917
111.502
12.469
25.893
15.586
4.194
93.947
159.951
52.413
40.087
97.294
10.783
98.538
4.635
21.040
17.303
32.319
30.097
14.710
59.588
77.791
3.924
13.095
35.109
48.612
3.693
45.084
35.489
42.512
1.314
29.929
19.524
12.351
20.980
51.294

889
1.662
5.377

62.282
14.077
5.090
1.828
1.259
1.478
2.560
5.516
1.282
1.254
1.113

699
5.162
8.252
3.957
3.672
5.791
2.467
8.649
1.005
2.185
1.173
7.975
3.375
2.903
3.754
9.763

844
1.495
3.017
3.567

650
3.277
3.305
7.227

482
1.874
4.431

668
2.226
4.619

470
1.175
4.655

46.307
14.600
1.426

523

375

325

621
2.433

586
1.088

428

116
5.745
3.556
1.437

936
4.476

288
2.152

134

557

681

500

314

382
2.710
1.176

84

217

919

913

95
3.106
1.030
1.069

84

885

383

949

491
1.743

1.432
10.606
44 .307

400.420
137.544
11.653

4.291

4.275

2.200

5.499
27.461

2.707

5.789

2.622

764
28.956
47.528
12.151
10.990
32.655

4.238
32.393

1.931

6.634

5.352
12.524

6.362
10.968
21.106
29.970

1.553

2.992

7.864

8.597

2.018
13.003

9.483
22.293

466

7.661

8.419

4.310

3.591
14.890

2.800
4.362
21.484
122.941
34.660
6.341
2.645
2.083
1.673
4912
14.399
1.647
3.118
1.997
754
14.975
32.825
7.038
4.286
13.235
11.622
7.656
1.403
4.885
5.793
4.715
2.821
4.871
10.121
7.880
935
1.561
4.672
13.958
20.571
5.478
4.403
8.838
325
3.010
7.597
1.408
4.397
6.502

9.031
57.923
192.085
2.289.270
635.744
72127
30.300
24.801
12.170
41.509
161.311
18.691
37.142
21.746
6.527
148.785
252.112
76.996
59.971
153.451
29.398
149.388
9.108
35.301
30.302
58.033
42.969
33.834
97.279
126.580
7.340
19.360
51.581
75.647
26.987
69.948
53.710
81.939
2.671
43.359
40.354
19.686
31.685
79.048

TOPLAM/Total

6.140.992 357.523 175.949 1.695.624 709.535 9.079.623

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute



MARKALARA GORE MOTORLU KARA TASITLARI
Motor Vehicles by Trademark - 2006

- 2006

MARKA

OTOMOBIL MINIiBUS oToBUS KAMYONET

KAMYON

TOPLAM

Trademark P. Car Minibus Bus Pick Up Truck Total
Alfa Romeo 10.056 0 0 0 0 10.056
Anadol 10.409 0 0 73.426 0 83.835
Audi 33.609 0 0 0 0 33.609
Austin 0 437 315 2.912 5.403 9.067
Bedford 0 137 603 776 23.236 24.752
BMC 0 3.883 4.338 33.528 95.914 137.663
BMW 77.099 0 0 0 0 77.099
Chevrolet 33.991 140 292 2.040 707 37.170
Chrysler 8.922 0 0 664 1.948 11.534
Citroen 45.338 1.003 629 22.354 0 69.324
Dacia 21.982 0 0 5.638 0 27.620
Daewoo 5.312 82 0 2.073 0 7.467
Daf 0 0 328 0 9.616 9.944
Daihatsu 9.017 60 0 3.350 0 12.427
Desoto 0 82 96 21.216  20.491 41.885
Dodge 1.298 111 194 26.057 22.778 50.438
Fargo O O 91 20371 24.444 44906
Fiat 467.019 5.437 11.967 149.972 40.897 675.292
Ford 353.200 162.948 3.830 379.072 141.394 1.040.444
Hino 0 0 32 327 5.129 5.488
Honda 128.881 0 0 0 0 128.881
Hyundai 222.703 21.767 444 137.680 2.593 385.187
Inter 0 486 153 1.287 2.449 4.375
Isuzu 1.392 296 16.974 38.726 54.427 111.815
Iveco(Otoyol) O 2298 31 A 01 36795 39751 1 09945
Jeep 9.011 0 0 752 0 9.763
Kia 38.453 3.083 39 56.023 2.256 99.854
Lada 93.681 0 0 460 0 94.141
Landrover 19.067 0 0 604 0 19.671
Levend 0 4.677 949 43.827 0 49.453
Magirus(Otokar) O 28845 4.447 887 554 34733
Man 0 0 5.005 0 39.628 44.633
Mazda 42.857 3.183 0 26.374 197 72.611



MARKA OTOMOBIL MiNiBUS oToBUS KAMYONET KAMYON TOPLAM
Trademark P. Car Minibus Bus Pick Up Truck Total
Mercedes 141181 13.563 34.660 14.436 74.427 278.267
Mitsubishi 23.399 11.327 9.642 109.565 33.969 187.902
Murat (Tofas) 1 251 527 O O 204 O 1 251 731
Nissan 49.861 373 0 36.453 311 86.998
Opel 410.528 1.083 564 33.680 0 445.855
Peugeot 1565.253 44128 29.219 66.973 0 295.573
Proton 5377 O O O O 5377
Renault 1.685.828 5.877 5.703 109.863 10.564 1.817.835
Rover 8424 O O O O 8424
Scania 0 0 109 0 12953 13.062
Seat 38.812 0 0 1.864 0 40.676
Skoda 84.724 0 0 44.162 299 129.185
Subaru 5813 O O O O 5813
Suzuki 25.871 242 0 8.557 0 34.670
Toyota 270.598 792 198 21.554 149 293.291
Volkswagen 270358 35279 7458 117.11 8 O 43021 3
Volvo 18.382 0 236 0 13.925 32.543
Diger / Other 61.759 5.904 6.333 44.004 29.126 147.126
TOPLAM/Total 6.140.992 357.523 175.949 1.695.624 709.535 9.079.623

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute



MARKALARA VE ILLERE GORE OTOMOBIL - 2006

P Car by Ti k and Provi -2006

I;‘r'j;ces ALFAROMEO |  ANADOL AUDI BMW CHEVROLET | CHRYSLER CITROEN DACIA DAEWOO DAIHATSU DODGE FIAT FORD HONDA HYUNDAI 1Isuzu JEEP KIA LADA

ADANA 102 201 380 1.213 961 126 648 438 70 200 80 11.276 11.571 3.251 5.348 29 208 611 1.964
ADIYAMAN 3 2 10 17 7 2 18 73 23 3 2 937 661 18 522 5 2 30 118
AFYON 13 31 91 180 46 21 82 99 22 19 3 2.697 2.004 171 890 6 19 273 697
AGRI 3 1 3 3 10 0 14 224 5 2 0 537 112 15 132 1 4 13 84
AKSARAY 9 3 57 77 9 7 13 80 3 5 0 2.101 534 33 469 1 6 52 496
AMASYA 5 41 19 43 41 5 109 141 12 12 2 1.497 678 282 280 3 7 90 763
ANKARA 1.418 1.285 4.605 12.839 6.465 1.570 4.764 1.647 664 852 220 71.278 53.430 23.216 26.143 187 1.294 4.928 11.459
ANTALYA 244 389 1.295 2.762 1.074 215 2.552 548 159 303 33 21.468 14.806 5.267 8.193 68 273 1.365 1.619
ARDAHAN 0 0 0 1 6 0 13 33 2 1 0 101 30 11 27 1 1 2 76
ARTVIN 1 46 3 15 25 1 40 34 4 21 0 304 289 57 132 2 34 29 203
AYDIN 60 235 180 453 664 31 172 392 28 54 13 7.106 6.650 858 1.957 14 358 193 718
BALIKESIR 117 219 111 374 487 28 299 382 53 109 11 7.802 7.015 889 3.976 35 110 472 2.378
BARTIN 2 28 23 23 22 2 20 15 4 2 0 772 564 32 209 4 4 21 213
BATMAN 2 0 1 21 13 1 18 3 4 2 0 413 166 42 383 3 0 79 74
BAYBURT 1 1 3 4 8 1 13 33 2 2 0 126 95 6 128 0 0 12 76
BILECIK 10 15 21 45 20 6 38 19 5 7 1 2.105 494 101 306 5 4 56 250
BINGOL 1 0 1 7 8 0 7 10 2 3 0 158 81 13 107 1 5 7 64
BiTLIS 0 0 0 8 12 1 3 124 2 0 0 227 115 20 113 2 7 8 81
BOLU 10 160 25 79 82 15 42 27 2 25 5 2.158 883 73 327 35 32 108 268
BURDUR 2 34 46 59 35 4 63 39 4 15 0 1.982 1.063 143 279 7 11 67 232
BURSA 374 340 1.196 2.916 1.159 457 1.372 1.028 429 463 41 24.491 15.751 5.607 9.540 62 252 1.555 5.247
CANAKKALE 21 196 38 112 235 10 63 54 33 65 1 3.512 2.446 172 1.227 11 32 192 733
CANKIRI 0 29 5 9 7 1 5 103 1 6 2 755 154 8 92 5 2 22 123
CORUM 8 40 46 79 41 6 29 347 5 14 0 1.703 945 340 377 6 20 138 506
DENiZLI 80 104 271 727 481 48 830 353 56 66 6 5.427 5.274 1.047 1.834 31 59 465 984
DIYARBAKIR 3 15 10 50 95 3 130 102 27 38 0 1.217 739 263 927 6 31 158 304
puzCE 5 13 31 79 39 6 46 38 8 76 2 1.473 897 68 889 2 24 247 458
EDIRNE 10 62 63 96 84 1 221 267 22 29 4 3.560 1.666 140 1.007 9 9 49 797
ELAZIG 5 39 32 80 192 4 21 146 24 52 5 2.257 1.308 600 1.427 8 14 192 569
ERZINCAN 1 14 13 36 20 4 44 39 4 1 3 917 384 30 416 5 21 65 381
ERZURUM 29 21 12 66 269 7 299 356 140 48 0 2.510 1.462 442 967 10 47 174 1.126
ESKISEHIR 171 171 221 409 367 19 658 123 60 101 3 7.422 5.379 1.503 2.042 11 31 440 2.480
GAZIANTEP 153 67 142 449 586 23 281 449 315 142 5 5.478 5.029 1.251 2.949 7 23 369 599
IGIRESUN 3 138 19 45 151 9 118 15 1 18 4 991 368 75 244 7 91 24 280
GUMUSHANE 2 3 3 3 11 1 8 9 2 3 0 352 89 7 58 3 7 22 79
HAKKARI 0 0 1 2 3 0 1 14 1 1 0 120 34 3 38 0 4 3 8
HATAY 36 82 271 378 574 16 270 266 9 242 3 7.356 4.583 953 1.590 16 25 305 795




ILLER
Provinces

ALFA ROMEO

ANADOL

AUDI

BMW

CHEVROLET

CHRYSLER

CITROEN

DAEWOO

DAIHATSU

DODGE

FIAT

FORD

HONDA

HYUNDAI

Isuzu

JEEP

KIA

LADA

I6DIR 0 0 6 9 7 1 13 15 4 1 0 336 168 7 104 2 0 4 67
ISPARTA 15 48 67 166 45 9 148 79 6 37 1 2.551 3.030 356 1.210 20 11 240 573
icEL 177 11 266 807 623 72 937 374 92 181 20 7.276 7.216 1.762 4.610 21 101 317 1.363
ISTANBUL 5.209 2.352 17.695|  40.600 10.687 5.270 20.552 5.573 2.020 3.672 543| 116.842| 104.948 55.344 85.676 247 3.924 16.958 21.290
izmiR 1.303 1.710 2.164 6.327 2.574 466 3.210 1.604 328 551 122 37.130 28.544 10.838 16.216 134 406 2.916 6.508
K.MARAS 4 9 17 68 236 5 168 59 6 51 3 2.135 1.554 305 1.723 6 19 213 648
KARABUK 9 95 12 55 35 2 22 94 3 9 1 1.687 778 61 532 8 26 27 916
KARAMAN 1 7 186 51 31 2 27 56 5 9 0 1.236 523 30 290 8 17 33 371
KARS 0 3 2 5 20 4 8 131 3 5 2 300 174 21 211 2 18 15 226
KASTAMONU 1 58 8 44 31 3 4 249 1 14 4 2.090 507 33 528 4 14 35 354
KAYSERI 17 48 894 431 421 50 723 382 122 76 12 9.022 7.818 1.433 3.900 22 60 485 1.592
KIRIKKALE 0 12 9 23 18 4 6 28 5 1 0 589 429 38 234 3 3 15 71
KIRKLARELI 2 23 19 47 157 5 80 217 7 18 4 2.126 1.206 132 909 2 9 63 794
KIRSEHIR 2 3 43 31 21 2 10 175 5 3 1 852 434 34 207 3 3 17 114
KiLis 1 6 2 4 8 2 2 20 8 0 0 165 111 17 65 1 2 12 63
KOCAELI 68 209 241 728 408 51 500 508 86 255 14 7.409 5.716 2.724 3.684 11 45 600 3.261
KONYA 49 89 1.284 992 415 42 557 404 94 166 15 8.262 5.919 935 4.559 41 69 540 3.097
KUTAHYA 22 186 45 117 40 11 328 109 11 27 13 2.932 2.375 218 675 28 30 77 669
MALATYA 18 30 54 120 212 14 84 40 27 26 0 3.367 1.942 568 1.461 7 21 262 672
MANiSA 47 205 128 269 164 15 189 303 31 32 20 6.806 4.218 488 2.241 25 18 193 1.382
MARDIN 0 7 9 33 35 2 15 18 1 4 1 1.122 271 22 221 2 13 28 92
MUGLA 64 175 143 606 300 56 513 158 30 126 6 10.094 5.223 1.471 2.511 31 293 247 1.098
Mus 0 0 1 5 5 1 7 185 2 1 1 206 79 25 61 2 19 28 75
NEVSEHIR 0 36 131 62 39 5 33 78 5 3 0 1.448 1.032 57 193 3 22 43 371
NiGDE 5 8 35 39 41 5 23 32 2 5 3 1.027 625 72 223 0 8 23 241
orRDU 3 41 18 52 347 8 206 137 14 17 2 1.158 776 123 630 7 201 95 256
OSMANIYE 3 10 12 31 35 3 25 52 1 14 1 1.290 644 107 412 0 21 32 178
RIZE 2 107 16 30 51 3 78 33 7 13 3 1.010 741 76 402 1 55 43 361
SAKARYA 14 176 176 243 296 15 311 145 37 86 12 4.561 2.530 572 1.602 15 44 462 1.629
SAMSUN 34 223 141 299 827 22 862 330 23 97 10 4.961 3.314 1.679 1.756 19 67 377 1.219
SiiRT 1 2 1 15 9 2 2 72 1 0 0 257 68 8 231 2 6 5 26
siNoP 1 45 5 26 92 1 21 62 4 8 1 979 226 95 467 7 43 22 157
sivas 5 11 95 105 114 22 64 219 5 49 2 2.724 1.420 245 940 5 17 141 714
S.URFA 4 10 12 30 86 5 18 92 3 38 1 1.406 558 48 360 5 14 44 68
ISIRNAK 2 0 1 12 10 1 4 14 1 2 0 383 279 13 44 1 1 19 22
TEKIRDAG 15 66 55 145 296 17 510 433 18 183 10 3.725 1.774 558 2.705 11 13 322 1.622
TOKAT 2 29 22 66 98 3 452 231 2 15 0 1.700 1.105 76 748 16 8 48 1.435
TRABZON 20 65 136 150 361 25 629 88 30 97 6 1.853 1.558 573 753 25 169 267 771
TUNCELI 0 0 1 4 7 0 4 2 0 1 0 76 37 9 36 0 11 1 37
usAK 9 22 69 145 28 5 309 103 8 4 1 1.888 1.283 122 1.226 4 13 75 385
VAN 4 2 13 33 165 4 92 687 11 32 1 1.326 536 101 465 12 12 64 258
YALOVA 8 16 25 134 42 6 57 68 12 18 1 992 1.052 178 592 7 12 47 296
YozGAT 1 5 31 29 13 2 10 117 2 3 2 900 419 31 115 5 9 45 175
|ZONGULDAK 10 124 71 152 232 18 201 136 22 65 10 4.234 2.291 269 1.430 9 73 117 862
TOPLAM/Total 10.056 10.409 33.609 77.099 33.991 8.922 45.338 21.982 5.312 9.017 1.298| 467.019| 353.200| 128.881| 222.703 1.392 9.011 38.453 93.681

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE ILLERE GORE OTOMOBIL - 2006

P Car by Ti k and Pr

I;‘r'j;ces LAND ROVER |  MAZDA ME::EZDES MITSUBISHI MURAT NISSAN OPEL PEUGEOT PROTON RENAULT ROVER SUBARU SUZUKI TOYOTA | VOLKSWAGEN|  VOLVO DIGER T?_Z"‘:M

ADANA 405 1.233 1.850 1.277 29.545 1.157 6.877 3.601 84 51.812 126 45 586 9.312 5.024 99 1.739 156.865)
ADIYAMAN 45 62 149 14 4.794 50 427 133 14 10.379 1 8 1.080 237 3 80 19.987
AFYON 38 219 562 122 10.444 152 2.202 499 41 14.467 11 63 1.511 984 23 167 39.178
AGRI 37 27 27 11 1.978 15 181 45 2 3.114 0 4 162 87 0 31 6.911
AKSARAY 28 95 251 20 5.988 40 1.824 182 39 8.992 2 9 1.278 738 15 71 23.790
AMASYA 78 73 183 25 2.615 65 1.090 190 7 13.922 2 25 974 488 2 185 24.202
ANKARA 2414 6.295 27.877 2173 140.038 5.899 69.935 27.108 360 163.045 1.849 1.237 2.233| 31.207 42.122 5.504 6.597 783.198
ANTALYA 670 2.080 4.486 688 67.065 2.509 10.888 4.389 110 49.362 333 218 2.320 7.431 11.379 611 1.852 233.830
ARDAHAN 9 7 6 2 466 7 79 21 1 689 0 0 3 47 41 0 18 1.723
ARTVIN 79 15 59 19 1.849 25 247 149 2 3.408 3 2 32 201 133 2 155 7.678
AYDIN 134 513 1.475 110 24.140 584 4.762 1.024 49 27.242 43 19 222 2.290 2.502 94 2.927 88.827
BALIKESIR 121 552 1.110 166 21.352 278 4.531 1.819 55 34.923 54 44 328 4.402 2.266 76 646 98.868|
BARTIN 15 64 168 140 4.542 20 420 118 11 4.114 2 1 16 263 395 8 39 12.507
BATMAN 39 54 36 9 1.418 32 327 89 23 4.079 5 0 5 774 161 3 19 8.429
BAYBURT 6 11 35 13 1.222 11 101 33 1 760 4 4 0 72 42 1 15 2.889
BILECIK 30 64 129 20 4.087 63 521 198 6 4.082 11 8 43 380 326 10 72 13.833
BINGOL 19 28 7 0 535 17 143 29 4 1.751 1 1 2 74 40 0 21 3.172
BiTLIS 30 21 17 6 844 17 214 2 2.478 1 0 2 288 65 0 26 4.768
BOLU 57 127 236 13 6.773 104 1.423 220 9 7.357 6 4 64 965 506 30 245 23.013
BURDUR 20 105 284 28 12.239 73 1.517 196 14 6.930 4 5 M 514 744 14 77 27.185|
BURSA 605 1.843 4.422 859 45.910 1.672 12.615 6.658 202 51.571 458 517 1.454 8.557 7.977 526 2.674| 225.275
GANAKKALE 57 135 300 154 8.385 125 2.076 358 12 13.853 9 13 139 1.842 653 24 256 37.995
ICANKIRI 16 15 34 0 1.930 6 203 50 4 1.879 1 1 8 60 83 3 49 5.722
GORUM 49 204 318 23 5.242 53 1.744 265 8 21.076 9 3 19 1.654 867 7 170 37.089
DENiZLI 125 425 2.399 177 27.889 1.251 6.866 1.555 75 31.501 122 38 175 2.719 3.391 155 486 98.216
DIYARBAKIR 113 112 113 86 5.753 181 983 372 25 12.049 7 4 62 924 443 10 154 26.039
puzCE 29 249 526 27 4.628 51 840 223 39 8.938 4 4 47 1.354 401 9 147 22.363
EDIRNE 23 138 340 87 5.447 67 1.293 229 11 13.670 12 1 90 1.924 882 17 234 33.010
ELAZIG 69 169 324 26 7.523 216 1.577 378 42 9.981 6 1 22 1.187 491 9 145 30.016
ERZINCAN 33 176 165 20 3.611 25 829 207 9 4.553 6 9 14 699 476 5 72 13.433
ERZURUM 86 151 301 101 8.962 226 1.766 496 60 6.587 5 16 51 1.609 646 7 188 30.055
ESKISEHIR 125 521 1.060 246 16.898 544 5.530 1.751 20 24.108 86 31 320 3.956 3.533 47 578 82.738|
GAZIANTEP 110 584 1.779 251 27.217 426 5.334 1.626 39 27.550 49 12 126 3.060 2.665 63 594 91.673
GIRESUN 104 105 226 31 8.504 62 595 204 6 3.753 9 3 37 250 450 4 416 17.464
GUMUSHANE 28 12 53 5 1.700 8 117 31 2 1.422 0 0 7 71 48 0 33 4.246)
HAKKARI 34 7 6 3 144 8 34 0 1.418 0 0 6 315 9 0 5 2.236
HATAY 110 303 5.330 124 26.654 420 6.726 1.431 36 19.020 37 10 161 3.755 3.380 33 438 87.666




ILLER
Provinces

LAND ROVER

MERCEDES
BENZ

MITSUBISHI

NISSAN

OPEL

PEUGEOT

PROTON

RENAULT

ROVER

SEAT

SKODA

SUBARU

SUZUKI

TOYOTA

VOLI

voLvo

DIGER

TOPLAM
Total

I6DIR 4 17 217 8 423 13 92 69 4 1.535 6 5 30 0 4 131 132 1 5 3.440
ISPARTA 52 285 567 155 12.892 164 2.265 614 18 11.072 22 237 538 5 103 936 1.283 16 282 40.118]
icEL 206 543 1.594 436 24.713 1.243 6.913 1.689 52 38.795 63 716 1.807 32 525 4.507 4.932 90 1.080 116.262
ISTANBUL 9.067| 12.928 50.500 10.866|  199.209 19.968| 135.370 65.925 2.575| 348.752 3.713 14.673 23.109 2.886 10.259| 90.191| 106.812 8.398 22.717| 1.657.320
izmiR 829 3.425 10.116 1.213]  100.173 4.093 32.961 11.219 173 92.254 559 1.986 5.878 260 2476 17.777 20.408 1.595 4.417| 434.863|
K.MARAS 84 158 457 53 13.574 66 2772 1.361 71 18.891 17 67 146 4 36 1.673 643 8 307 47.617
KARABUK 41 83 261 36 7.457 35 562 136 4 6.408 5 14 347 1 27 739 329 1" 145 21.013
KARAMAN 24 99 314 41 4.948 79 893 118 40 5.446 5 79 285 0 42 548 817 1 147 16.809
KARS 63 33 25 19 1.277 16 281 38 4 3.173 0 14 38 3 10 161 109 1 79 6.494
KASTAMONU 41 57 159 18 11.006 25 738 193 2 10.674 10 15 151 2 12 274 329 11 218 27.917
KAYSERI 168 626 2.706 251 25.695 545 6.985 1.902 42 32.957 52 917 1.405 30 244 4.044 4.483 137 805 111.502
KIRIKKALE 26 33 89 10 4.012 7 429 62 2 5.710 2 13 194 2 5 139 179 5 62 12.469
KIRKLARELI 22 64 209 18 5.568 52 1.514 349 5 10.176 8 27 222 4 57 832 664 10 272 25.893
KIRSEHIR 12 39 135 8 2.895 21 717 101 4 9.061 1 24 59 2 5 190 31 8 33 15.586
KiLis 1 38 394 9 1.672 9 100 44 1 1.205 1 9 21 0 3 75 50 6 67 4.194
KOCAELI 178 668 2.017 490 14.192 830 7.389 1.992 84 24.287 100 1.395 2.557 68 460 6.374 3.537 81 730 93.947
KONYA 173 1.467 3.271 512 47.253 1.893 7.522 1.805 212 43.791 125 1.313 5.229 86 336 9.685 6.753 95 901 159.951
KUTAHYA 124 362 363 50 14.437 125 2.124 489 25 23.111 21 95 409 10 116 1.190 1.044 20 385 52.413
MALATYA 88 286 534 62 13.559 168 2.739 770 28 9.202 9 125 601 1 31 1.860 877 9 213 40.087
MANiSA 159 675 873 85 26.848 297 3.542 906 19 41.064 30 89 466 21 146 2.547 2.042 87 624 97.294
MARDIN 37 81 98 53 2.874 42 235 75 7 4.834 6 32 31 2 5 273 129 6 67 10.783
MUGLA 265 598 1.122 252 26.683 791 4.502 957 26 29.504 63 131 720 36 765 4.197 3.523 17 1.141 98.538
Mus 14 24 15 3 1.349 10 145 34 5 1.739 4 12 21 0 3 436 85 0 33 4.635
NEVSEHIR 22 62 315 35 6.313 52 940 215 1" 8.138 4 69 162 2 31 316 682 8 102 21.040
NiGDE 10 71 124 32 3.693 34 1.121 130 10 8.123 4 74 119 2 22 876 382 1" 48 17.303
orRDU 119 122 237 19 10.700 227 1.927 438 12 11.783 1" 45 106 3 67 680 711 9 1.012 32.319
OSMANIYE 33 59 148 31 7.223 44 981 206 9 15.334 4 29 86 1 26 2.375 494 6 137 30.097
RIiZE 83 45 297 63 5.185 51 458 214 15 4.189 7 46 128 2 70 199 293 7 326 14.710
SAKARYA 147 580 1.799 205 13.449 349 4.523 754 79 16.322 28 389 2.069 9 256 3.142 1.993 27 542 59.588
SAMSUN 142 379 1.100 204 13.138 591 4.670 1.930 86 29.684 66 532 959 7 170 4.402 2.926 23 522 77.791
SiiRT 61 27 15 3 1.096 9 92 25 40 1.671 2 3 16 1 5 88 32 1 29 3.924
siNoP 28 50 78 12 1.970 30 418 87 1 7.409 1 17 94 1 26 315 158 8 130 13.095)
sivas 61 113 401 72 9.751 175 2.538 197 64 11.578 9 39 529 5 56 1.771 735 13 105 35.109
S.URFA 38 87 247 112 8.065 165 905 362 15 33.599 2 137 90 1 15 1.252 524 3 191 48.612
ISIRNAK 26 42 28 17 396 14 95 17 7 2.006 1 6 1 0 0 144 79 0 5 3.693
TEKIRDAG 39 372 349 155 6.675 215 2412 660 16 16.459 31 49 618 8 255 2.115 1.506 27 645 45.084
TOKAT 129 88 200 27 5.737 62 1.872 185 15 18.958 12 31 175 3 23 1.049 688 1" 168 35.489
TRABZON 178 373 1.405 405 13.556 375 2.632 1.502 103 8.734 82 841 1.244 20 195 861 1.720 25 685 42.512
TUNCELI 17 5 6 1 276 5 X 7 1 636 1 12 6 1 1 42 14 0 16 1.314
usak 66 268 398 99 7.208 122 1.823 237 18 12.335 1" 52 240 2 38 457 665 26 165 29.929
VAN 71 137 131 39 4.174 148 572 160 12 7.303 5 23 190 2 10 2.366 281 0 82 19.524
YALOVA 13 94 330 35 2.691 59 631 232 6 3.526 10 30 173 6 75 410 345 20 102 12.351
YozGAT 37 38 107 5 5.671 12 999 104 4 11.427 2 12 74 1 8 175 293 7 90 20.980
|ZONGULDAK 79 462 787 104 13.520 171 3.251 852 26 17.138 19 93 701 14 108 1.623 1.691 23 306 51.294
TOPLAM/Total 19.067| 42.857| 141.181 23.399| 1.251.527 49.861| 410.528| 155.253 5.377| 1.685.828 8.424 38.812 84.724 5.813 25.871| 270.598| 270.358 18.382 61.759 | 6.140.992

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE ILLERE GORE KAMYON - 2006
Truck by Trademark and Provinces - 2006

ILLER
Provinces

AUSTIN

B.M.C.

BEDFORD

CHRYSLER

DAF

DE SOTO

DODGE

HINO

HYUNDAI

INTER

IADANA 79 3.454 739 51 66 363 537 4 28 225
IADIYAMAN 5 377 29 2 7 20 29 2 1 4
IAFYON 117 1.864 57 4 6 83 97 14 22 11
IAGRI 18 279 13 8 1 82 87 1 22 1
IAKSARAY 6 530 17 0 5 38 44 1 6 1
IAMASYA 26 451 72 2 1 88 100 18 8 9
IANKARA 196 5.772 967 110 111 2.530 2.578 305 169 211
IANTALYA 70 3.514 173 8 20 120 184 84 101 37
IARDAHAN 0 39 4 0 1 25 18 3 4 1
IARTVIN 21 202 66 5 10 455 335 19 6 2
IAYDIN 150 1.621 199 5 1 83 88 20 50 24
BALIKESIR 233 2.684 547 5 43 132 170 40 58 14
[earTIN 11 224 53 0 34 95 106 30 0 1
[eaTmAN 3 203 8 0 3 36 44 0 5 0
[eavBurT 5 94 10 1 0 22 32 10 1 0
[piLecix 26 931 139 1 12 37 51 34 10 4
[sincoL 0 62 3 0 1 15 10 0 3 3
[situis 6 133 16 1 0 19 11 1 5 3
[soLu 39 534 119 8 35 428 353 55 11 92
[BurouR 27 1.548 28 4 2 18 20 1 7 7
BURSA 289 3.352 1.147 7 43 493 536 191 160 124
CANAKKALE 38 1.655 328 1 7 42 73 6 16 17
GANKIRI 14 173 53 1 1 25 44 14 14 1
CorRUM 45 1.082 328 3 10 104 72 29 8 7
DENiZL 166 1.966 120 1 13 55 75 10 26 4
DIYARBAKIR 21 822 34 6 10 70 109 3 12 31
pUzcE 24 197 137 1 22 230 269 64 16 31
EDIRNE 45 668 326 9 5 92 110 8 28 14
leLazies 8 522 13 5 3 80 180 0 10 36
[erzincan 16 235 32 3 0 74 79 7 17 2
lerzurum 53 870 58 8 3 242 259 12 16 40
ESKISEHIR 147 1.643 345 5 17 131 157 54 36 12
GAZIANTEP 83 1.733 141 9 62 339 363 7 30 42
GIRESUN 39 501 452 8 15 256 255 213 11 22
GUMUSHANE 36 230 22 2 1 41 50 17 1 2
HAKKARI 0 49 4 0 2 29 27 4 0 0
HATAY 61 831 70 55 79 517 589 10 11 55




ILLER
Provinces

AUSTIN

B.M.C.

BEDFORD

CHEVROLET

CHRYSLER

DAF

DE SOTO

DODGE

FARGO

FIAT

FORD

HINO

HYUNDA

INTER

GoIR 5 157 37 0 1 28 63 60 41 115 709 12 12 1
sPARTA 20] 1.238 38 1 4 6 36 39 30 532 717 2 15 14
licer 73] 2.829] 1141 17 34 537 235 323 319]  2.046]  3.766 12 58 132
sTanBUL 522]  9.652]  5.008 85 546]  3.368]  4.419]  4.995]  4.669]  2.040] 16.921 2.128 711 93
zwir 513]  6.889]  1.434 60 44 576 379 506 693]  2.744]  7.482 64 200 116
kMARAS 67 990 416 10 21 44 128 116 162 529]  2.086 2 13 26
KARABUK 9 287 174 1 13 36 134 135 185 150 153 31 1 41
KARAMAN 6 457 18 0 1 9 16 21 26 336 443 0 15 1
kars 13 245 26 3 0 3 69 70 113 54 179 6 6 1
KASTAMONU 43 669 299 3 8 9 267 313 230 451 739 26 11 110
KAYSERI 63| 2.507 267 14 68 324 437 499 441 735]  1.740 3 39 83
KIRIKKALE 2 243 23 0 4 3 40 32 16 o1 134 1 5 7
KIRKLARELI 23 426 349 3 19 2 145 149 167 42 606 23 31 11
KIRSEHIR 6 291 17 1 0 8 29 37 58 194 470 4 2 0
kiLis 3 9% 5 0 0 76 19 25 5 56 83 0 0 2
kocaeLi 88| 1.563 981 5 99 287 964 931 802 320]  2.655 251 56 95
konva 176]  3.559 326 24 33 139 301 347 391 3.853]  4.294 20 121 73
kTAHvA 348]  1.966 85 1 33 17 116 139 168 397]  1.158 30 13 31
MALATYA 4 325 45 10 14 5 46 102 83 355]  1.667 3 11 11
wanisa 210] _ 2.867 235 11 34 73 105 167 265]  1.253] _ 4.156 18 39 31
ARDIN 50 495 108 5 8 418 90 101 104 176]  5.057 0 8 27
uGLa 131 2.210 88 5 11 27 58 106 111 492 1.771 7 40 6
s 7 220 12 2 0 1 22 27 13 19 577 1 2 2
NEVSEHIR 7 566 27 2 4 18 20 48 23 529]  1.130 7 0 1
NiGoE 22 809 234 4 2 11 44 58 42| 1.045]  1.045 6 1 2
orou 27 702 191 13 24 11 336 314 301 50 630 163 6 19
oSMANIVE 17 326 20 1 20 13 92 107 136 190 386 2 6 28
Rize 33 380 525 9 15 25 428 413 302 66 752 59 9 6
SAKARYA 125 801 1.506 15 41 149 668 804 670 239 978 193 44 98
samsUN 49 891 550 14 17 54 436 439 454 140 1.051 172 19 22
lsiirr 4 91 18 5 0 0 10 5 4 20 380 2 2 1
lsinor 17 226 57 3 3 6 131 142 135 36 107 29 6 6
lsivas 24 897 67 1 19 10 110 135 158 337 835 20 13 29
s.uRFA 47 914 65 9 24 28 148 208 207 293]  9.217 0 15 1
SIRNAK 249] 2526  1.039 0 1 300 668 736 508]  2.067] _ 7.600 0 1 99
TEKIRDAG 58 827 375 5 26 29 187 224 199 101 1.233 30 16 15
ToKAT 71 688 80 2 2 24 109 92 86 325]  1.060 15 9 6
TRABZON 52 919 508 8 38 108 697 659 753 155 987 114 30 16
runceLl 3 44 3 1 9 1 8 15 16 15 71 1 0 3
usax 17 989 16 1 4 0 26 28 36 368 435 1 8 3
van 5 666 24 8 0 11 98 170 150 141 3.061 5 3 38
vaLova 5 177 75 0 4 1 62 55 53 24 371 47 6 1
vozeat 16 671 49 0 3 15 62 88 113 340 957 19 1 2
ZONGULDAK 50 578 176 6 15 98 524 657 776 198 392 309 21 16
ToPLAMTotal 5403 95.914| 23.236 707|  1.948| 9.616| 20.491| 22.778| 24.444| 40.897| 141.394| 5129 2593|  2.449

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE ILLERE GORE KAMYON - 2006

Truck by Trademark and Provinces - 2006

ILLER
Provinces

Isuzu

KIA

MAGIRUS

MAZDA

MERCEDES
BENZ

MITSUBISHI

NISSAN

RENAULT

SCANIA

SKODA

TOYOTA

VOLVO

DIGER

TOPLAM
Total

[ADANA 1.061 1.169 48 28 718 9 1.484 518 15 251 137 15 5 55 751 15.995
laDIYAMAN 394 105 6 6 59 0 236 69 0 15 7 0 0 15 103 2.630
lAFYON 847 677 20 3 333 0 423 561 0 21 79 0 0 25 158 8.874
aGri 316 32 10 2 113 1 201 216 2 4 175 1 1 31 49 2.268
lAKsARAY 323 897 5 0 276 0 921 202 0 8 63 0 0 45 90 5.034
lamasya 238 66 18 0 115 0 282 143 0 7 50 1 0 5 91 2.925
lANKARA 4.468 3.369 200 123 7.807 6 6.884 1.549 35 705 478 23 23 1.120 2.411 56.415]
ANTALYA 1.039 1.709 56 10 447 9 1.012 1.373 17 177 311 15 6 70 714 19.033
[ARDAHAN 83 11 3 0 13 4 28 173 0 2 3 0 3 1 7 472
larTviN 189 43 5 1 45 0 468 213 0 4 25 0 0 48 68 2.804
lavDIN 839 522 17 8 151 1 361 325 1 25 62 3 0 28 321 7.639
BALIKESIR 978 513 85 3 177 4 593 755 3 90 68 3 1 43 477 10.837,
[earTin 86 49 7 0 45 1 88 122 0 4 36 0 0 16 107 1.401
leaTman 297 25 16 1 132 0 729 59 1 7 37 0 1 16 51 2.435
[eaveurt 48 45 11 0 8 0 40 71 0 5 10 0 0 1 13 594
lgiLecix 167 123 4 0 75 2 224 125 1 40 23 2 0 17 109 2.836
[sincoL 67 15 0 0 46 1 32 4 2 9 5 0 0 5 17 757
leiruis 147 13 2 0 23 1 148 36 0 1 5 0 0 7 57 1.606
leoLu 341 431 26 3 65 1 357 145 1 47 240 4 0 536 310 5.417
[eurour 95 410 7 2 81 1 167 77 2 61 113 2 0 11 126 4.700
BURsA 1.463 1.299 77 8 499 3 2.469 1.464 7 542 242 19 8 246 774 21.267
CANAKKALE 259 415 20 0 103 0 157 358 2 23 51 0 1 31 196 4.692
CANKIRI 104 62 3 0 88 0 194 26 0 0 39 0 0 12 60 1.364
corum 450 211 20 1 188 1 532 100 0 10 115 0 0 13 154 5.289
pENizLi 547 1.198 22 2 200 1 828 312 5 73 93 0 1 68 400 9.804
bivARBAKIR 547 73 12 9 163 0 845 183 2 11 35 2 1 37 289 5.949
buzce 163 142 37 1 90 0 422 212 0 21 36 3 3 43 193 3.232
EiRNE 260 201 11 4 137 2 467 259 0 15 37 2 0 11 146 3.702
leLazis 377 120 10 2 198 0 336 51 3 12 113 1 4 23 153 3.639
lerzincan 299 43 1 3 24 0 130 99 0 8 32 0 0 11 50 1.522
lerzurum 673 249 9 0 140 1 692 455 3 70 84 0 0 21 291 5.131
EskisEHiR 836 374 25 3 718 2 1.423 524 1 135 73 4 3 69 376 10.564
cazianTep 1.027 383 27 29 1.341 1 1.431 496 4 357 293 6 8 218 629 14.411
GiRESUN 307 99 21 0 87 4 355 146 1 11 100 1 0 4 134 4.043
GOMOSHANE 99 22 4 1 13 1 40 47 0 3 13 0 0 4 60 1.128
HAKKAR 423 8 1 2 10 0 70 29 0 8 3 0 1 1 7 855
HaTAY 770 936 11 6 1.140 0 3.181 79 0 199 977 4 2 1.049 623 14.674




ILLER
Provinces

Isuzu
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KIA

MAGIRUS
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MAZDA
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MITSUBISHI
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TOYOTA
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GDIR 425 70 22 0 128 0 527 286 0 16 61 0 0 1 23 2.800
sPARTA 286 261 19 3 194 0 267 369 2 13 98 1 0 4 153 4.362
licer 1.693] 1.168 35 10 1.066 4 2182 583 8 265 588 11 2] 1520 827]  21.484
sTanBUL 7.283] 8273 406 o7  4.957 43| 17.309]  9.134 96|  5.094] 3.112 41 20|  5.146]  5.873] 122.941
zwir 2437]  2.991 124 35 1.000 7| 2.058] _ 1.103 17 518 475 13 7 420]  1.755|  34.660
kMARAS 611 469 10 4 104 0 496 65 1 44 44 2 1 20 230 6.341
KARABUK 122 127 10 0 101 0 172 128 0 7 236 0 0 208 181 2.645)
KARAMAN 138 115 6 0 86 0 149 157 0 13 9 0 0 22 39 2.083
kars 183 52 9 0 57 1 126 348 0 1 34 0 1 6 61 1.673
KASTAMONU 147 456 16 2 87 0 388 251 1 8 63 1 0 46 268 4.912
KAYSERI 3.420 651 75 5 676 7] 1.087 258 10 294 275 16 1 48 353]  14.399
KIRIKKALE 421 52 2 0 257 1 174 22 1 9 53 0 1 4 19 1.647
KIRKLARELI 195 86 3 3 82 1 336 188 1 8 36 5 1 7 170 3.118
KIRSEHIR 255 164 4 0 241 0 150 27 0 1 15 0 0 7 16 1.997
kiLis 55 28 1 1 126 0 36 11 2 10 69 0 0 12 33 754
kocaeLi 498 498 39 18 618 4] 1.943 746 4 239 309 8 2 247 705]  14.975
konva 2.293] 1.446 68 49 6.925 2] 4299  2.479 17 119 340 22 10 95| 1.004]  32.825
koTAnvA 555 250 16 0 295 2 389 392 2 35 105 6 0 57 432 7.038
MALATYA 345 610 15 2 9% 0 260 102 3 19 37 0 0 17 99 4.286
wanisa 872 865 35 2 178 0 554 449 2 118 128 13 0 57 498] 13.235
ARDIN 515 80 15 1 1.742 1 860 90 0 67 193 1 o 1.001 409] 11.622
uGLa 386 596 10 5 113 2 575 373 3 66 85 0 5 48 326 7.656
s 251 13 4 0 35 0 122 33 0 1 11 0 0 5 23 1.403
NEVSEHIR 545 540 8 0 368 0 635 128 0 37 102 1 0 65 74 4.885
NiGoE 335  1.016 8 2 138 0 668 125 1 12 36 0 0 19 105 5.793
orou 556 76 16 0 140 0 446 220 1 27 260 2 2 15 137 4.715
oSMANIVE 640 130 9 1 159 0 291 29 2 6 57 3 2 26 122 2.821
Rize 465 127 19 2 154 0 486 376 0 11 56 0 2 18 133 4.871
SAKARYA 352 300 107 9 213 13 975 711 3 56 148 26 9 77 791 10.121
samsUN 446 211 43 2 254 3] 1.333 578 1 30 317 3 1 49 301 7.880
lsiirr 131 3 4 4 30 1 143 1 0 0 6 0 0 10 57 935
lsinor 83 24 9 0 40 0 287 98 0 7 47 1 1 4 56 1.561
lsivas 862 233 20 2 132 1 424 105 6 32 70 0 0 10 120 4.672
s.uRFA 559 210 12 1 310 o 1.055 146 7 23 46 1 0 60 352]  13.958
SIRNAK 380 44 18 5| 1.182 3] 1.134 o1 1 171 208 1 0 305]  1.144]  20.571
TEKIRDAG 343 192 22 8 142 1 633 388 1 45 43 5 1 38 261 5478
ToKaT 671 172 9 1 147 3 467 106 1 9 79 0 1 19 149 4.403
TRABZON 429 212 30 6 390 7 957 648 4 35 626 0 0 106 314 8.838
runceLl 51 14 0 0 14 0 25 9 0 1 7 0 0 1 10 325
usax 188 449 16 1 31 0 144 120 0 9 14 0 0 25 81 3.010
van 1.939 32 19 1 130 0 536 316 3 42 35 0 1 29 134 7.597
vaLova 77 38 9 1 19 0 217 104 0 13 13 0 0 10 26 1.408
vozeat 930 180 15 1 397 0 304 65 0 41 50 2 0 16 57 4.397
ZONGULDAK 432 168 32 9 206 3 558 432 2 8 o4 3 3 66 640 6.502
TopLammowl | 54.427| 39.751|  2.256 554|  39.628 197| 74.427| 33.969 311 10564 12.953 299 149| 13.925| 29.126| 709.535

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE iLLERE GORE KAMYONET - 2006
Pick Up by Trademark and Provinces - 2006

I}:l'l:/;ces ANADOL AUSTIN B.M.C. BEDFORD | CHEVROLET | CHRYSLER | CITROEN DACIA | DAEWOO | DAIHATSU DE SOTO DODGE FARGO FIAT FORD HINO HYUNDAI INTER 1suzu

/ADANA 1.607 32 2.295 27 193 20 309 71 13 54 395 475 514 4.721 10.947 0 1.798 123 310
ADIYAMAN 40 6 82 1 5 0 9 29 5 1 37 53 44 695 1.070 0 229 2 84
AFYON 410 25 156 1 3 0 71 52 6 6 86 126 92 1.327 3.581 0 837 10 238
AGRI 7 2 6 0 4 0 14 6 0 1 23 34 18 570 749 0 58 2 25
/AKSARAY 106 1 64 0 1 0 12 34 2 3 20 19 21 532 1.172 0 184 6 190
AMASYA 759 6 96 2 1 0 137 48 2 7 41 60 37 478 2.763 1 296 7 130
ANKARA 5.600 100 942 42 324 138 662 575 108 116 2.582 3.249| 3.583| 19.134 26.434 3 8.299 142 5.232
ANTALYA 5.977 73 2.366 12 47 16 1.198 150 43 79 404 641 506 4.300 16.353 0 6.614 30 2.092
ARDAHAN 4 0 0 0 0 0 16 4 1 0 17 11 17 27 216 0 24 1 15
ARTVIN 185 4 8 1 6 0 52 18 3 2 224 205 165 110 795 0 238 4 162
AYDIN 2.209 185 1.180 8 46 0 49 114 6 14 341 561 441 2.290 11.394 0 2.061 35 352
BALIKESIR 1.736 487 1.484 10 24 2 142 145 29 86 133 234 108 1.829 7.175 2 3.353 9 461
BARTIN 204 3 38 2 2 0 7 4 3 2 128 149 163 156 744 0 270 0 102
BATMAN 7 1 132 1 0 0 10 7 1 0 16 18 12 460 1.560 0 267 0 108
BAYBURT 5 0 4 0 0 0 27 11 6 0 36 32 31 46 165 0 51 0 10
BILECIK 204 8 122 3 3 2 41 14 2 5 25 36 36 723 666 1 666 1 109
BINGOL 4 0 91 0 3 0 6 4 2 0 27 25 11 84 720 0 52 11 17
BiTLIS 2 1 19 0 0 0 3 8 0 0 24 27 17 227 864 0 42 10 12
BoLU 435 8 63 6 8 1 16 20 3 2 134 111 111 460 1.164 3 521 19 167
BURDUR 652 12 119 4 2 0 63 18 2 6 20 35 35 325 1.512 0 376 4 48
BURSA 3.903 68 1.553 21 23 70 590 256 172 210 405 535 417 7.005 16.237 9| 11.917 65 1.374
CANAKKALE 833 42 438 5 4 3 18 38 7 15 49 98 53 808 2.515 0 1.379 12 290
ICANKIRI 192 0 10 0 0 0 1 29 0 0 33 29 31 274 371 0 131 0 99
CORUM 444 2 26 1 4 0 14 75 2 8 55 74 83 784 2.383 0 421 4 145
DENiZLI 1.441 42 522 8 10 0 723 58 21 66 106 145 140 2.141 10.524 2 2.436 4 415
DIYARBAKIR 20 6 534 0 14 0 133 31 13 9 59 84 68 1.140 2.972 0 323 19 168
puzce 169 12 39 9 7 1 24 13 2 10 177 161 153 441 1.699 1 961 8 147
EDIRNE 309 8 229 2 5 0 111 105 4 5 102 139 80 1.193 1.171 0 1.109 9 273
ELAZIG 77 6 924 0 7 0 12 34 14 10 49 112 78 475 2.012 0 495 20 107
ERZINCAN 98 1 10 1 5 0 25 11 3 0 66 96 76 110 1.372 0 232 5 62
ERZURUM 47 10 109 0 18 1 439 72 19 16 174 261 205 1.272 2.048 0 610 8 163
ESKISEHIR 974 52 516 7 26 1 610 83 37 51 179 280 224 1.712 3.190 2 1.801 24 519
GAZIANTEP 626 45 900 2 18 6 92 99 299 54 84 106 81 3.386 5.566 3 1.644 14 223
IGIRESUN 390 4 45 14 15 1 218 17 1 11 370 500 358 464 3.913 6 351 24 155
GUMUSHANE 22 4 9 0 3 0 20 5 0 2 58 76 38 109 552 0 166 2 27
HAKKARI 0 0 3 0 0 0 1 7 0 0 28 44 45 130 182 0 65 0 27
HATAY 946 17 670 3 43 3 56 112 12 57 130 160 195 2.225 9.283 0 557 28 212




ILLER
Provinces

ANADOL

AUSTIN

B.M.C.

BEDFORD

CHEVROLET

CHRYSLER

CITROEN

DACIA

DAEWOO

DAIHATSU

DE SOTO

FARGO

FIAT

FORD

HINO

HYUNDAI

INTER

Isuzu

I6DIR 13 0 4 0 0 0 4 9 0 0 18 14 18 238 503 0 39 0 11
ISPARTA 781 7 95 4 9 2 24 55 6 11 82 99 67 447 2.139 0 721 25 199
icEL 2.727 65 1.545 34 97 16 495 126 42 35 373 471 400 4.063 10.157 0 2.126 57 1.436
ISTANBUL 8.090 167 2.116 307 470 323 8.266| 1.098 758 1.425 6.956 7.569| 4.672| 34.839 69.282 256| 41.480 31| 10.672
izmiR 9.844 745 8.391 64 202 26 925 285 117 224 471 862 843| 14.634 27.524 1 11.124 44 2.197
K.MARAS 146 8 304 1 6 0 81 32 25 13 97 131 151 651 3.415 0 646 17 132
KARABUK 482 5 81 2 5 1 1 7 0 4 134 138 150 365 1.023 0 321 8 74
KARAMAN 82 4 63 0 3 0 21 26 0 4 56 77 49 283 614 0 362 3 116
KARS 1 2 15 0 3 0 13 22 2 1 80 80 72 201 713 0 103 7 54
KASTAMONU 344 4 27 2 6 0 3 41 1 4 121 176 117 585 1.385 1 480 34 125
KAYSERI 658 105 264 10 19 1 445 75 44 51 581 689 546 2.638 6.948 0 1.966 64 925
KIRIKKALE 318 2 8 1 0 0 2 15 2 2 52 58 37 117 675 0 142 7 356
KIRKLARELI 148 10 188 9 2 0 47 67 1 7 48 55 30 597 938 0 808 3 134
KIRSEHIR 114 4 15 0 0 0 6 35 3 0 25 40 38 105 939 0 120 0 122
KiLis 112 2 8 0 1 0 0 3 4 7 4 6 4 51 190 0 51 1 10
KOCAELI 1.400 23 211 16 22 7 248 93 21 132 556 623 428 2.189 5.154 11 2.403 17 741
KONYA 1.342 64 577 14 133 8 478 140 26 73 655 841 636 3.133 5.303 0 3.993 41 907
KUTAHYA 466 60 346 1 5 2 395 25 6 14 63 112 93 573 2.996 1 872 19 300
MALATYA 283 10 285 0 8 1 52 12 3 6 110 164 116 932 4.018 0 561 8 93
MANiSA 2.269 123 756 7 11 2 70 120 10 17 123 147 91 2.303 9.145 0 2.541 28 841
MARDIN 13 3 51 0 9 0 1 10 0 0 18 24 16 835 1.627 0 143 2 37
MUGLA 2.767 27 449 7 28 2 219 116 21 52 114 176 123 2.463 10.651 0 2.667 14 546
Mus 3 0 18 0 3 0 6 14 2 0 17 29 28 168 758 1 42 2 43
NEVSEHIR 851 9 63 0 3 1 28 30 4 2 49 46 29 598 2.521 0 96 2 211
NiGDE 223 10 147 1 4 0 9 13 0 5 22 37 32 344 1.699 0 220 3 192
orRDU 251 2 32 3 12 2 422 60 5 5 440 565 354 506 5.039 2 486 29 285
OSMANIYE 269 8 96 2 6 0 10 17 1 5 95 107 93 607 2.255 0 142 5 55
RIZE 821 2 26 7 9 0 98 16 3 0 373 400 295 459 2.070 3 641 1 697
SAKARYA 1.481 63 302 39 17 0 522 41 33 101 406 536 336 1.599 2.897 3 1.647 24 340
SAMSUN 3.167 13 74 8 9 1 1.083 58 5 85 174 210 157 1.710 12.769 5 884 12 195
SiiRT 6 1 3 0 2 0 1 15 3 0 15 19 13 81 719 0 76 0 63
siNoP 209 2 11 1 1 0 12 10 2 7 82 114 74 322 471 0 488 5 56
sivas 149 5 51 3 2 2 25 20 6 22 124 163 132 986 2.575 1 464 7 182
S.URFA 87 6 318 1 3 1 11 36 7 8 58 88 56 1.026 2111 0 399 4 49
ISIRNAK 2 3 15 5 1 0 8 11 1 0 3 5 5 340 945 0 55 0 14
TEKIRDAG 854 13 196 5 7 0 435 103 9 23 94 113 86 943 2.019 1 2.020 6 314
TOKAT 497 16 158 1 4 0 277 81 0 19 56 77 54 603 3.807 0 413 6 188
TRABZON 409 18 78 8 13 1 919 25 13 7 761 922 748 902 6.199 2 1.373 32 440
TUNCELI 3 0 40 0 2 0 0 4 1 0 6 9 10 21 109 0 21 14 26
usAK 224 6 113 0 3 0 324 31 2 6 27 37 29 622 2.258 0 944 6 112
VAN 21 4 23 1 8 0 277 183 0 12 141 159 130 1.650 2.528 0 368 19 266
YALOVA 290 3 52 3 4 0 20 20 8 16 30 40 39 208 1.116 0 513 0 60
YozGAT 92 5 27 1 1 0 7 24 3 0 52 77 54 393 1.119 0 108 10 81
|ZONGULDAK 463 10 82 15 13 0 113 37 30 37 617 751 633 1.479 1.715 6 1.777 8 559
TOPLAM/Total 73.426 2.912 33.528 776 2.040 664 22.354| 5.638| 2.073 3.350 21.216| 26.057| 20.371| 149.972| 379.072 327| 137.680 1.287| 38.726

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE ILLERE GORE KAMYONET - 2006

Pick Up by Trademark and Provinces - 2006

:;‘rfl:fmes IVECO JEEP KIA LADA | LANDROVER |  LEVENT MAGIRUS MAZDA ME:E:'Z’ES MITSUBISHI MURAT NISSAN OPEL PEUGEOT RENAULT SEAT SKODA SUZUKI TOYOTA |VOLKSWAGEN| DIGER T?Z"‘:M

IADANA 1.136 25 953 20 12 4.007 10 926 349 1.811 7 2172 729 2572 1.851 83 2.585 90 1.263 2.712 1.609 48.826
[ADIYAMAN 116 2 224 0 5 159 2 27 7 131 0 136 24 65 214 1 40 12 106 141 84 3.888
IAFYON 352 2 586 7 3 228 8 127 108 1.049 0 263 154 528 492 [§ 188 40 142 838 268 12.416
AGRI 5 3 79 0 5 16 4 11 5 40 1 43 1" 53 169 0 11 2 27 129 44 2.177
IAKSARAY 157 1 111 2 3 11 4 63 120 485 0 98 20 159 141 4 142 6 99 513 93 4.599
[AMASYA 117 2 285 2 5 34 6 36 29 199 0 56 45 100 535 4 103 19 56 394 167 7.065)
IANKARA 1.881 98 4.031 35 64 453 77 4.097 1.484 3.290 28 3.544 2.787 7.260 9.810 83 2.735 259 1.376 11.632| 3.103 135.392
IANTALYA 2.375 21 1.389 18 19 5.682 32 1.948 741 5.949 13 1.790 1.478 3.694 2.795 75 3.010 247 1.125 5.161 2.667 81.130
[ARDAHAN 2 0 12 0 1 2 0 7 2 30 0 17 3 20 53 0 2 0 3 28 22 557
ARTVIN 69 3 84 5 12 2 7 306 43 940 4 230 14 191 272 2 10 7 203 210 111 4.907
AYDIN 760 20 365 6 3 710 9 269 107 724 5 1.190 400 961 1.129 7 996 50 258 1.334 795 31.384
BALIKESIR 469 12 2.409 12 9 2.791 17 265 131 1.639 2 418 415 992 1.5622 15 749 138 437 1.030 1.408 32.329
BARTIN 52 1 77 2 1 97 0 65 9 562 0 17 29 124 186 0 131 11 25 165 71 3.602
BATMAN 17 0 681 3 3 200 2 99 4 133 1 208 38 80 36 2 5 17 349 78 42 4.598
BAYBURT 12 0 43 3 3 5 2 14 0 31 0 10 9 58 75 1 5 0 16 68 15 794
BILECIK 45 1 87 2 2 103 5 105 42 413 0 117 33 178 290 3 103 27 86 211 129 4.649
BINGOL 9 2 19 1 1 110 0 15 2 13 1 72 5 48 36 0 6 0 29 40 31 1.497
BiTLiS 5 6 55 1 4 27 3 14 2 40 0 65 7 16 61 0 6 2 40 66 26 1.702
BOLU 115 10 557 9 7 26 4 185 75 757 0 71 162 290 326 0 468 10 118 580 163 7.185)
BURDUR 232 7 128 2 3 79 2 83 25 336 0 80 80 327 126 5 216 8 57 349 180 5.558,
BURSA 1.665 15 2.436 21 10 2.124 21 779 890 6.120 24 1.251 1.418 4.145 4.954 64 5.428 948 797 4.076 1.831 83.847
GANAKKALE 373 4 424 0 1 1.443 9 80 41 1.283 0 170 186 182 487 6 272 41 215 265 571 12.660
GANKIRI 37 1 52 0 4 2 5 14 8 36 0 19 36 41 249 0 14 0 16 100 56 1.890
GORUM 119 7 505 3 2 29 8 166 42 145 1 67 111 158 594 6 147 5 121 767 180 7.708,
DENiZLi 932 7 639 13 7 453 18 296 238 874 2 527 349 1.475 927 16 285 86 162 1.524 515 28.149
DIYARBAKIR 72 14 150 0 22 1.133 0 284 50 368 1 550 87 156 275 4 55 1" 382 431 288 9.926
pUzCE 84 4 572 2 3 11 0 170 176 619 0 52 167 179 401 3 272 9 157 530 161 7.606)
EDIRNE 159 5 107 3 2 181 17 73 59 561 0 159 67 196 767 12 321 15 231 328 207 8.324
ELAZIG 90 10 187 2 12 1.117 3 328 42 97 0 191 130 261 304 13 63 71 102 325 308 8.088
ERZINCAN 24 7 166 3 3 4 1 145 22 134 0 42 14 89 221 0 36 4 59 227 106 3.490
ERZURUM 60 17 416 20 4 25 9 151 50 425 2 195 249 629 843 9 42 3 124 723 307 9.775)
ESKISEHIR 365 7 641 6 8 534 8 860 244 1.636 3 528 347 934 1.071 25 548 89 493 1.397 668 20.700
GAZIANTEP 366 4 811 1 7 1.690 10 101 222 2.449 2 413 434 583 4.306 27 242 357 344 1.860 894 28.371
GIRESUN 67 10 197 1 17 15 7 552 46 275 3 171 50 186 396 5 37 7 244 492 242 9.877,
GUMUSHANE 22 2 48 2 2 0 7 47 5 50 2 28 20 46 34 2 16 5 18 66 35 1.550
HAKKARI 3 1 31 0 3 2 0 11 0 47 0 62 0 6 4 0 1 0 345 13 1" 1.072
HATAY 522 5 378 1 4 3.029 6 112 204 447 2 536 330 579 668 26 939 114 1.113 1.338 806 25.868




iLLER
Provinces

IVECO

JEEP

LAND ROVER

LEVENT

MAGIRUS

MAZDA

MERCEDES
BENZ

MITSUBISHI

MURAT

NISSAN

OPEL

PEUGEOT

RENAULT

SEAT

SKODA

SUZUKI

TOYOTA

VOLKSWAGEN

DIGER

TOPLAM
Total

IGDIR 8 0 151 0 0 3 1 14 5 55 0 40 5 70 93 1 10 0 6 84 15 1.432
ISPARTA 260 8 470 4 5 90 8 181 65 1.850 0 111 130 669 228 7 422 27 100 894 304 10.606
icEL 1.235 23 648 18 8 3.295 12 324 234 2.702 2 1.786 362 654 1.556 33 2.201 319 575 2.634 1.421 44.307
ISTANBUL 10.554 67 18.111 45 44 1.602 125 3.606 4.632 31.995 38 6.331 12.786 16.851 39.946 611 4.580 3.226 2.227 36.118| 8.148| 400.420
izmir 3.349 29 3.463 32 47 5.366 53 1.011 935 6.107 13 2.852 2.932 5.969 7.921 153 4.321 806 870 8.494| 4.298 137.544
K.MARAS 310 5 153 5 2 564 18 169 29 175 2 199 578 965 492 5 199 83 840 563 441 11.653
KARABUK 53 0 131 0 3 47 0 76 21 432 0 27 30 59 151 1 67 10 37 208 127 4.291
KARAMAN 244 2 101 1 1 101 5 40 33 567 0 206 49 219 202 4 212 7 67 253 198 4.275
KARS 9 8 46 2 2 8 9 17 5 208 0 39 13 37 168 1 10 1 17 157 64 2.200
KASTAMONU 138 8 142 2 3 21 8 54 32 480 1 68 52 73 394 4 75 8 95 244 141 5.499
KAYSERI 471 9 1.136 1 4 117 19 581 312 852 8 345 598 1.046 1.488 78 457 57 210 2918 725 27.461
KIRIKKALE 53 0 66 1 3 1 42 57 22 63 0 43 19 38 97 1 150 3 16 184 54 2.707
KIRKLARELI 57 4 149 7 1 197 21 55 30 256 0 76 116 491 520 5 180 19 70 302 141 5.789
KIRSEHIR 61 3 79 0 2 11 2 59 11 36 0 65 27 66 298 2 56 0 28 183 67 2.622
KiLis 41 0 27 0 0 22 1 5 2 61 0 6 2 7 48 0 5 10 17 42 14 764
KOCAELI 361 13 1.463 11 9 111 14 332 277 3.407 1 641 643 684 2.617 76 930 92 276 2.081 622 28.956
KONYA 716 35 961 35 14 1.079 13 669 528 7.005 3 1.457 949 2.564 2.154 158 3.350 349 482 5.044 1.599 47.528
KUTAHYA 325 5 227 1 8 832 4 130 42 1.129 0 116 124 532 786 4 234 26 100 699 478 12.151
MALATYA 357 8 300 5 7 332 10 157 38 345 0 237 229 571 337 4 89 8 275 743 276 10.990
MANiSA 1.414 4 1.043 2 16 611 13 461 102 3.031 1 779 282 670 1.381 5 1.864 74 176 1.210 912 32.655
MARDIN 58 8 66 1 6 54 7 227 8 133 1 206 6 44 135 0 13 2 223 152 89 4.238
MUGLA 788 9 221 11 6 617 25 823 188 2.126 4 1.117 333 742 1.103 26 682 162 530 1.803 635 32.393
Mus 4 5 303 0 0 57 1 4 4 33 2 33 4 49 126 0 9 3 41 72 47 1.931
NEVSEHIR 173 6 203 4 4 9 1 41 63 332 2 82 56 142 248 3 153 4 56 400 109 6.634
NiGDE 189 6 245 2 4 146 6 38 35 307 1 65 64 90 195 4 459 6 20 397 112 5.352
orRDU 111 34 419 0 10 16 9 274 74 292 2 363 133 380 665 4 49 7 206 585 391 12.524
oSMANIYE 189 0 121 4 2 156 3 49 17 260 0 123 51 122 192 2 208 9 338 578 165 6.362
RiZE 146 32 203 1 30 14 5 228 48 2.014 6 411 61 324 596 5 33 9 109 363 409 10.968|
SAKARYA 314 7 1.332 6 3 126 7 840 113 1.957 3 368 463 355 999 27 1.325 74 236 1.481 683 21.106
SAMSUN 345 16 787 5 5 62 11 171 226 880 0 333 641 1.281 1.147 16 377 51 594 1.997 406 29.970
siiRT 5 3 145 4 5 18 2 45 1 20 0 20 5 18 155 0 6 2 22 29 31 1.553
siNoP 51 3 90 4 3 5 7 34 22 230 2 45 74 65 160 2 18 21 57 146 86 2.992
sivas 165 0 359 6 4 25 14 58 96 322 1 138 141 112 521 6 45 13 142 575 202 7.864
S.URFA 177 3 112 4 4 883 9 80 27 280 0 555 55 408 419 1 49 168 265 413 416 8.597
SIRNAK 0 0 29 0 4 20 3 49 13 25 0 128 18 15 79 0 2 2 117 86 15 2.018
TEKIRDAG 250 3 309 2 7 178 20 254 102 813 0 179 298 462 1.190 10 480 41 184 654 326 13.003
TOKAT 160 7 362 2 6 87 3 75 49 275 0 72 124 142 821 3 126 13 69 544 286 9.483
TRABZON 190 11 531 7 16 33 9 1.427 144 1.507 3 459 245 1.352 1.337 66 82 14 239 1.358 393 22.293
TUNCELI 3 0 3 0 3 34 2 23 3 12 0 22 7 20 29 0 0 0 15 15 9 466
usAK 315 2 222 5 2 165 5 137 44 486 0 66 136 214 357 6 81 24 24 395 231 7.661
VAN 51 7 425 5 1 39 4 37 18 205 0 398 69 249 241 9 15 15 393 322 116 8.419
YALOVA 56 0 204 3 0 73 8 61 39 388 2 94 48 110 313 3 14 47 42 204 116 4.310
YOZGAT 50 1 184 3 2 17 2 54 15 118 1 67 26 94 380 3 55 5 59 325 76 3.591
[2ZONGULDAK 103 22 346 1 12 49 13 516 108 1.656 1 127 258 387 958 6 177 30 351 1.028 396 14.890
TOPLAMITotal | 36.795 752 56.023 460 604| 43.827 887 26.374 14.436| 109.565 204 36.453 33.680 66.973| 109.863 1.864 44.162 8.557| 21.554| 117.118| 44.004| 1.695.624

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU

Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE ILLERE GORE OTOBUS - 2006
Bus by Trademark and Provinces - 2006

i:;s?mes AUSTIN B.M.C. BEDFORD | CHEVROLET | CITROEN DAF DE SOTO DODGE FARGO FIAT FORD HINO HYUNDAI INTER

IADANA 1 175 8 26 2 4 4 11 2 254 106 0 2 9
IADIYAMAN 2 5 1 3 1 0 0 1 1 50 6 0 0 1
IAFYON 14 13 3 1 3 0 2 2 0 215 21 0 1 4
IAGRI 2 2 2 2 0 0 1 1 0 49 3 0 1 0
IAKSARAY 0 4 1 0 0 0 0 1 1 47 3 0 0 0
IAMASYA 1 2 3 1 1 0 1 2 1 24 13 1 1 1
IANKARA 6 357 48 22 1 77 19 23 16 854 598 2 55 8
IANTALYA 5 62 8 7 8 2 1 2 0 243 66 0 9 1
IARDAHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 0 0 0 0
IARTVIN 0 2 1 1 0 0 1 0 0 23 0 0 0 1
IAYDIN 8 13 4 2 1 0 1 0 0 241 27 0 1 2
BALIKESIR 18 76 19 7 2 0 1 1 1 388 28 2 3 6
[earTIN 1 8 4 0 0 2 0 0 0 34 8 0 0 0
[eaTmAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 9 0 2 0
[eavBurT 0 0 1 0 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0
[piLecix 0 1 0 0 1 0 0 0 0 28 23 1 0 0
[sincoL 0 2 1 0 0 0 1 0 0 12 5 0 0 0
[situis 0 10 3 0 0 0 0 0 0 6 4 0 0 2
[soLu 7 29 2 0 0 0 2 4 3 43 27 2 0 2
[BurouR 1 3 2 2 0 0 0 0 0 77 2 0 0 0
BURSA 24 512 22 5 10 26 1 5 2 362 262 1 22 1
CANAKKALE 6 13 3 0 3 1 1 0 0 152 20 1 0 0
GANKIRI 2 3 1 3 0 0 2 0 3 44 11 1 0 0
CorRUM 6 7 7 0 0 0 0 1 0 66 16 0 0 1
DENiZL 5 60 3 4 1 0 2 1 0 473 23 0 0 0
DIYARBAKIR 1 14 2 3 0 0 1 3 0 82 22 0 1 0
pUzcE 2 54 4 0 5 0 0 0 0 149 19 2 4 1
EDIRNE 2 31 10 0 2 4 1 0 0 71 11 0 3 0
leLazies 1 7 0 5 0 0 0 2 2 48 11 0 1 0
[erzincan 2 8 1 0 0 0 1 0 1 16 6 0 1 1
lerzurum 4 8 11 8 1 0 1 7 3 167 11 0 0 1
ESKISEHIR 5 69 18 1 7 1 4 2 3 109 39 2 8 0
GAZIANTEP 4 28 6 4 0 0 2 4 0 179 18 0 1 6
GIRESUN 1 7 6 3 0 2 0 0 0 18 11 0 0 2
GUMUSHANE 1 4 1 0 0 0 0 1 0 18 13 0 0 0
HAKKARI 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0
HATAY 4 8 8 24 0 54 0 1 0 152 46 0 0 2




iLLER

rovinces AUSTIN B.M.C. BEDFORD | CHEVROLET | CITROEN DAF DE SOTO DODGE FARGO FIAT FORD HINO HYUNDAI INTER
IGDIR 0 1 2 0 0 0 0 0 0 70 5 0 0 0
ISPARTA 1 19 1 0 0 0 0 0 1 107 37 0 4 3
licer 1 277 12 11 1 0 4 4 3 292 52 0 3 10
isTANBUL 20 1.060 122 32 482 124 10 22 10 1.493 1.267 6 258 6
izmir 39 719 36 32 3 10 2 27 3 1.297 97 0 11 12
K.MARAS 3 8 2 4 1 1 2 1 3 326 21 0 0 2
KARABUK 1 11 2 0 2 0 0 0 1 65 1 0 2 2
KARAMAN 0 1 1 0 0 0 0 0 1 75 6 1 0 0
KARS 5 12 5 0 1 0 1 2 1 89 5 0 0 1
KASTAMONU 4 9 7 2 1 0 2 2 0 45 25 0 0 2
KAYSERI 3 95 6 3 5 1 1 3 0 82 41 0 7 5
KIRIKKALE 0 3 1 0 0 0 0 1 1 28 16 0 0 0
KIRKLARELI 1 24 3 2 2 0 0 1 2 70 10 0 2 0
KIRSEHIR 1 3 0 0 0 1 0 0 1 24 35 0 0 1
KiLis 1 1 1 0 0 0 0 0 1 23 2 0 0 0
KOCAELI 9 86 33 6 36 4 0 0 1 209 140 2 13 3
KONYA 10 28 14 7 1 1 2 9 2 327 52 5 2 5
KUTAHYA 7 14 2 0 1 0 1 3 2 92 41 0 0 5
MALATYA 0 18 4 8 1 1 0 5 2 122 8 0 0 2
MANiSA 8 40 15 5 0 0 1 0 0 721 55 1 3 5
MARDIN 3 2 2 0 0 0 0 0 2 17 33 0 2 1
MuGLA 6 33 0 1 1 0 3 2 1 79 21 0 3 2
Mus 0 5 3 0 0 0 1 1 0 7 5 0 0 0
INEVSEHIR 0 4 6 1 0 0 1 0 0 42 8 0 0 0
NiGDE 3 15 5 2 0 0 0 2 0 63 20 0 0 1
orRDU 3 5 7 3 0 0 1 3 0 62 6 0 1 2
OSMANIYE 1 0 1 1 0 0 0 0 0 26 12 0 0 0
RiZE 2 5 12 2 0 0 0 0 0 13 1 0 0 0
SAKARYA 16 25 19 7 24 0 3 3 3 194 33 0 1 2
SAMSUN 7 38 7 5 0 0 2 2 3 72 34 0 0 1
[siirr 0 3 2 1 0 0 0 0 0 8 1 0 0 0
[sinop 0 4 1 0 0 0 1 1 0 27 0 0 0 0
lsivas 2 8 4 0 0 0 1 1 2 77 27 0 0 1
S.URFA 1 24 1 3 0 0 1 1 0 89 23 0 0 0
SIRNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0
TEKIRDAG 4 56 19 2 6 7 1 1 0 132 30 0 10 0
TOKAT 0 6 4 4 0 0 2 0 1 247 16 0 1 0
TRABZON 3 18 4 2 5 0 1 6 3 79 18 1 1 4
TUNCELI 0 1 0 1 0 0 0 1 0 8 1 0 0 0
usak 0 7 0 0 1 0 0 0 0 152 8 0 1 1
VAN 1 16 3 1 0 0 2 2 0 20 13 0 0 4
YALOVA 0 10 7 0 0 3 0 0 0 27 62 0 0 1
YozGAT 2 2 0 0 1 0 0 1 0 63 9 1 0 0
ZONGULDAK 11 24 13 10 5 2 0 12 2 154 42 0 3 7
TOPLAM/Total 315 4.338 603 292 629 328 96 194 91 11.967 3.830 32 444 153

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE ILLERE GORE OTOBUS - 2006
Bus by Trademark and Provinces - 2006

i:;s?nces KIA LEVENT MAGIRUS MAN ME:gﬁgEs MITSUBISHI OPEL PEUGEOT RENAULT SCANIA TOYOTA |VOLKSWAGEN|  VOLVO T‘:';'(':}M

IADANA 0 21 30 639 400 8 318 68 0 7 84 1 3.592
[ADIYAMAN 0 0 11 150 9 1 6 0 0 6 0 311
IAFYON 0 9 34 170 55 1 84 12 0 1 22 0 1.291
IAGRI 0 0 3 21 2 0 4 3 0 0 1 205
IAKSARAY 0 0 6 130 14 0 79 0 0 2 0 613
IAMASYA 0 0 14 133 4 3 37 12 0 1 3 0 435
IANKARA 1. 1. 4 34 330 839 2.578 379 9 3.658 96 4 8 419 19 14.145
IANTALYA 1. 2 4 142 1.017 945 8 834 132 2 5 262 0 6.338
IARDAHAN 0 0 2 6 0 0 1 0 0 0 0 39
IARTVIN 0 0 6 27 2 0 2 0 0 0 0 159
IAYDIN 1 6 52 200 196 10 767 26 1 4 27 1 2.010
BALIKESIR 1 59 127 425 340 11 755 63 0 4 22 1 3.670
[earTIN 0 26 5 55 20 0 8 0 0 15 0 386
[eaTmAN 0 0 6 46 3 0 9 0 0 2 0 167
[eavBurT 0 0 4 15 2 0 3 0 0 1 1 97
[piLecix 0 0 12 118 89 3 119 1 0 1 8 0 699
[sincoL 0 0 17 37 0 0 5 0 0 0 0 184
[situis 0 0 4 22 0 0 9 0 0 1 0 101
[soLu 0 7 10 143 93 3 67 0 2 37 1 876
[BurouR 0 1 21 61 79 1 69 0 0 11 1 657
BURSA 3 23 139 2.025 468 3 3.440 327 3 5 415 5 9.526
CANAKKALE 0 47 135 143 255 9 99 10 0 3 3 0 1.491
GANKIRI 0 1 16 57 4 0 14 0 0 3 0 276
CorRUM 0 2 9 297 16 0 110 34 1 0 23 1 773
DENiZL 1 9 54 382 279 3 627 25 0 4 104 0 3.249
DIYARBAKIR 0 1 61 142 12 0 19 0 2 4 0 729
pUzcE 0 3 21 336 117 2 37 31 1 0 40 0 1.523
EDIRNE 0 27 60 123 89 4 126 38 0 2 14 1 1.430
leLazies 0 2 28 192 4 1 11 0 2 7 0 570
[erzincan 0 0 7 46 9 1 7 0 0 6 1 224
lerzurum 0 0 78 130 44 2 17 17 1 0 6 0 870
ESKISEHIR 1 5 39 982 94 9 386 35 0 4 51 2 2.420
GAZIANTEP 0 4 24 583 22 0 49 10 2 0 21 0 1.835
GIRESUN 0 3 5 67 8 1 3 0 1 10 0 223
GUMUSHANE 0 0 4 41 2 0 1 0 0 0 0 111
HAKKARI 0 0 3 3 3 2 4 0 0 1 0 48
HATAY 1 5 37 884 58 4 61 23 32 1 122 49 2.576




iLLER

MERCEDES

TOPLAM

Provinces Isuzu IVECO KIA LEVENT MAGIRUS MAN BENZ MITSUBISHI OPEL PEUGEOT RENAULT SCANIA TOYOTA VOLKSWAGEN VOoLVO DIGER Total

[GoR 20 60 0 0 10 2 39 4 0 252 1 0 1 1 0 2 470
|SPARTA 103 220 0 1 22 35 361 103 4 81 7 0 0 22 2 41 1175
licer 441 1.243 0 119 18 52 562 218 8] 1.099 73 1 1 54 0 9% 4.655
isTANBUL 1.824] _ 6.067 15 273]  1.075]  1.834] 10.432] _ 1.808 220]  8.348] _ 3.501 44 78] 3.831 71 1.974] _ 46.307
izvik 1.745] __ 2.481 3 60 280 385]  1.590 965 25| 3.475 260 4 11 522 60 446] _ 14.600
K MARAS 146 464 0 2 20 29 286 20 4 4 6 0 2 39 2 28 1.426
kARABUK 29 131 0 1 15 10 140 15 0 36 4 1 1 35 1 17 523
KARAMAN 59 76 0 1 9 14 81 9 0 30 3 0 0 5 0 3 375
kars 8 98 0 0 11 5 49 5 1 6 6 0 0 1 0 13 325
KASTAMONU 18 186 0 11 18 0 72 17 0 122 27 0 0 39 0 12 621
KAYSERI 326 141 1 3 22 93] 1277 43 4 106 26 0 2 62 0 75 2.433
KIRIKKALE 81 61 0 1 33 12 125 12 0 138 1 0 0 67 0 5 586
KIRKLARELI 50 469 0 7 64 14 221 65 3 27 24 0 2 6 0 19 1.088
KIRSEHIR 37 60 0 0 8 13 90 6 0 117 13 0 0 13 0 5 428
kiLis 32 7 0 0 4 2 28 1 2 1 1 0 0 1 0 8 116
KoCAELI 681 1.810 0 32 211 51 751 593 20 378 244 1 14 298 3 116 5.745)
konva 504 383 2 4 55 165]  1.309 175 3 291 38 1 6 33 0 122 3.556
KUTAHYA 403 345 0 4 17 30 152 104 3 150 9 0 1 28 0 23 1.437
MALATYA 148 208 0 0 35 19 271 40 0 5 5 0 1 20 1 12 936
anisA 708]  1.232 0 9 43 42 676 348 2 366 53 1 3 63 1 75 4.476
WARDIN 57 50 0 0 18 4 68 2 0 8 2 0 0 1 3 13 288
wusLA 157 172 1 10 143 27 150 260 6 921 24 0 3 66 1 59 2.152
s 27 26 0 0 9 6 29 0 0 6 3 0 0 0 0 6 134
NEVSEHIR 117 156 0 0 13 15 137 9 1 9 10 0 0 16 0 12 557
NicoE 80 290 0 2 3 10 103 40 3 20 2 0 0 5 0 12 681
oroU 67 121 0 1 32 5 120 12 5 6 10 0 0 15 0 13 500
osmanive 123 22 0 0 5 6 74 2 1 18 12 0 0 4 0 6 314
Rize 27 169 0 0 36 6 75 5 3 3 6 1 2 0 0 14 382
SAKARYA 103 918 1 21 113 29 387 172 14 299 77 0 1 197 1 47 2.710
sasUN 112 216 0 11 99 61 251 39 3 64 13 1 1 49 2 83 1.176
Isiirr 36 2 0 0 9 2 11 0 0 4 0 0 0 0 1 4 84
lsinop 6 51 0 0 15 7 72 6 0 14 2 0 0 5 0 5 217
lsivas 131 212 0 1 106 45 209 24 1 19 15 1 2 15 0 15 919
S.URFA 130 339 0 10 11 16 130 7 3 89 1 0 0 10 0 24 913
SIRNAK 11 5 0 0 1 1 26 0 0 2 0 0 0 1 0 4 55
TEKIRDAG 96|  1.131 0 28 97 45 819 218 9 198 118 1 2 30 1 45 3.106
ToKaT 134 296 0 0 8 22 205 6 2 28 12 0 1 13 0 22 1.030
TRABZON 75 304 0 2 35 58 291 45 2 11 16 0 1 41 1 42 1.069
runceLl 5 37 0 0 9 2 13 0 0 2 0 0 0 0 0 4 84
usak 225 278 0 4 25 12 77 15 3 56 5 0 0 10 0 5 885
van 90 47 0 0 12 18 109 7 0 12 1 2 2 3 0 18 383
VALOVA 33 110 1 17 41 33 104 30 1 431 7 0 0 21 0 10 949
vozoat 47 105 1 1 20 17 100 6 3 78 13 0 0 7 0 14 491
ZoNGULDAK 242 652 0 14 61 13 162 70 6 44 36 0 3 57 0 98 1.743
ToPLATo | 16.974|  31.101 39 949  4.447| 5005 34.660|  9.642 564 29.219|  5.703 109 198|  7.458 236|  6.333| 175.949

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE ILLERE GORE MINIBUS - 2006
Minibus by Trademark and Provinces - 2006

::rl;sﬁ‘ces AUSTIN B.M.C. BEDFORD CHEVROLET CITROEN DAEWOO DAIHATSU DE SOTO DODGE FIAT FORD HYUNDAI INTER Isuzu

IADANA 11 467 5 11 5 1 5 2 17 40 2.619 333 12 1
IADIYAMAN 2 28 1 0 1 0 0 1 0 41 1.990 34 2 0
IAFYON 6 22 0 0 4 1 0 0 0 69 1.342 100 2 2
IAGRI 1 4 0 1 1 0 0 0 0 23 1.524 28 1 0
IAKSARAY 1 7 0 0 0 0 0 1 0 14 432 15 0 1
IAMASYA 6 18 0 0 1 0 0 0 0 13 1.857 32 3 2
IANKARA 14 178 14 32 12 6 5 18 14 228 7.907 2.384 38 48
IANTALYA 3 42 1 4 23 0 0 5 0 290 1.699 1.654 28 12
IARDAHAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 625 2 0 0
IARTVIN 0 7 1 0 0 0 0 0 4 4 1.314 12 0 2
IAYDIN 6 100 1 0 0 0 0 1 0 43 3.153 293 33 4
BALIKESIR 65 110 0 1 1 0 1 0 0 17 1.811 170 5 3
[earTIN 3 82 0 1 1 0 0 0 1 22 799 32 1 4
[eaTmAN 0 39 0 0 1 0 0 0 0 3 1.099 84 0 0
[eavBurT 0 1 0 0 1 0 0 0 1 2 399 10 0 0
[piLecix 1 10 0 0 1 0 0 0 0 6 196 27 0 1
[sincoL 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 721 1 0 0
[situis 0 7 0 0 0 0 0 0 0 3 709 7 2 0
[soLu 6 5 0 4 1 0 2 1 2 27 762 88 5 7
[BurouR 3 8 0 1 0 0 0 0 0 76 353 53 0 0
BURSA 7 124 6 0 9 2 1 0 1 78 2.606 597 5 2
CANAKKALE 6 144 0 1 2 1 0 0 0 12 676 64 8 2
GANKIRI 1 2 0 1 1 0 0 0 0 6 374 15 0 0
CorRUM 5 11 0 0 1 0 0 0 1 42 2.132 39 0 0
DENiZL 6 74 0 0 5 0 0 0 0 185 3.110 334 1 6
DIYARBAKIR 0 173 0 0 0 1 1 0 0 61 3.563 46 6 0
pUzcE 1 10 0 0 5 0 0 0 2 49 853 104 3 3
EDIRNE 5 32 1 0 4 0 1 0 1 6 371 25 9 4
leLazies 3 50 0 2 0 1 0 0 0 8 1.569 38 1 4
[erzincan 0 18 1 0 0 1 0 0 1 5 1.225 35 1 2
lerzurum 4 29 0 1 4 7 0 2 3 89 2.036 80 5 1
ESKISEHIR 4 31 1 1 19 1 1 0 1 49 631 169 2 0
GAZIANTEP 15 66 2 5 1 26 1 0 2 115 3.537 536 3 5
GIRESUN 1 54 2 1 1 1 1 2 0 7 4.954 26 5 1
GUMUSHANE 2 6 0 0 0 0 0 0 0 4 916 9 0 0
HAKKARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 511 3 0 0
HATAY 4 80 6 4 2 1 1 1 2 69 6.019 79 2 4
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E-rl-osﬁces AUSTIN B.M.C. BEDFORD CHEVROLET CITROEN DAEWOO DAIHATSU DE SOTO DODGE FIAT FORD HYUNDAI INTER Isuzu

IGDIR 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 265 16 0 2
ISPARTA 6 8 0 1 1 1 0 0 0 28 595 107 2 0
licer 7 211 22 2 7 1 2 0 1 52 1.716 283 2 8
isTANBUL 48 210 21 38 637 14 22 16 15 1.953 16.462 7.693 9 56
izmir 56 423 8 5 1 4 1 2 11 77 3.077 1.940 66 22
K.MARAS 3 98 4 1 2 0 0 0 0 57 2.932 100 6 5
KARABUK 0 7 0 0 7 0 0 1 0 65 621 108 11 1
KARAMAN 0 5 0 0 1 0 0 0 0 5 502 24 0 1
KARS 1 13 0 0 1 0 0 0 0 4 909 12 3 0
KASTAMONU 4 11 0 0 0 0 0 0 2 189 1.863 40 16 0
KAYSERI 19 61 7 1 8 3 1 2 1 124 2.598 143 15 10
KIRIKKALE 0 4 0 0 0 0 0 1 0 3 464 32 6 2
KIRKLARELI 4 24 0 0 0 0 0 0 0 8 274 45 1 0
KIRSEHIR 2 3 1 0 0 0 0 0 1 3 744 9 0 0
KiLis 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 382 58 0 3
KOCAELI 5 20 4 1 59 1 6 2 2 92 1.813 546 2 5
KONYA 18 54 7 1 7 1 1 2 1 69 1.657 323 13 8
KUTAHYA 5 18 0 0 2 0 0 0 3 7 2.152 165 3 3
MALATYA 1 6 0 2 1 1 1 0 1 62 2.455 34 0 1
MANiSA 13 77 4 1 1 0 0 0 1 31 3.091 268 43 6
MARDIN 3 10 1 0 0 0 0 0 0 7 2.080 30 1 1
MuGLA 1 118 0 2 7 1 0 13 2 183 2.124 787 9 2
Mus 1 6 1 0 1 1 0 0 0 2 863 2 0 0
INEVSEHIR 1 4 0 1 0 0 0 0 0 10 1.673 20 0 0
NiGDE 5 13 1 1 0 0 0 0 0 0 919 9 2 0
orRDU 0 57 0 0 3 0 0 1 1 3 6.736 46 1 0
OSMANIYE 0 33 0 0 2 0 0 0 0 36 2.241 38 1 3
RiZE 1 7 0 1 1 0 0 0 1 3 2.163 40 0 0
SAKARYA 12 33 3 1 61 1 3 0 1 176 1.463 176 4 4
SAMSUN 3 14 1 2 3 0 2 2 4 15 8.110 80 1 1
[siirr 0 9 0 0 0 0 0 0 0 2 733 30 0 0
[sinop 1 13 0 0 1 1 0 1 0 22 1.059 15 1 2
lsivas 0 15 1 0 0 0 0 1 2 35 1.676 58 4 4
S.URFA 0 30 1 1 2 1 0 0 0 82 2.435 58 0 1
SIRNAK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 557 10 1 0
TEKIRDAG 9 55 3 0 31 0 0 0 0 100 486 131 1 0
TOKAT 5 29 3 0 2 0 1 0 0 18 2.444 72 0 6
TRABZON 0 6 0 3 8 0 0 2 1 20 5.456 208 5 1
TUNCELI 0 2 0 0 0 0 0 0 0 5 348 0 0 0
usak 0 20 0 0 32 0 0 0 0 30 914 121 9 0
VAN 3 19 0 1 0 0 0 0 0 12 3.489 48 5 0
YALOVA 0 32 1 1 1 0 0 0 0 2 120 29 0 0
YozGAT 3 8 0 0 0 0 0 0 0 47 1.804 7 5 2
ZONGULDAK 5 55 1 2 4 1 0 2 7 79 2.089 248 55 5
TOPLAM/Total 437 3.883 137 140 1.003 82 60 82 111 5.437| 162.948 21.767 486 296

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute
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MARKALARA VE ILLERE GORE MINIBUS - 2006

Minibus by Trademark and Provinces - 2006

iLLER
[Provinces

IVECO

KIA

LEVENT

MAGIRUS

MAZDA

MERCEDES
BENZ

MITSUBISHI

NISSAN

OPEL

PEUGEOT

RENAULT

SUZUKI

TOYOTA

VOLKSWAGEN

TOPLAM
Total

IADANA 13 57 362 27 65 202 217 15 21 2.789 205 5 19 577 245 8.348
IADIYAMAN 0 21 51 55 4 27 20 3 0 360 13 1 4 68 7 2.734
IAFYON 5 18 51 22 13 85 90 0 2 1.355 98 0 11 185 40 3.523
IAGRI 2 14 4 38 10 3 9 0 1 46 21 0 0 144 15 1.890
IAKSARAY 4 3 4 19 2 35 7 0 1 478 34 0 0 59 12 1.129
lAMASYA 5 15 19 200 5 20 13 0 2 62 13 3 0 61 50 2.400
IANKARA 443 375 91 3.032 542 1.513 268 35 66 1.332 155 18 76 4.624 370 23.838
IANTALYA 27 59 57 1.119 84 1.040 565 10 55 2.169 143 10 8 1.812 305 11.224
IARDAHAN 3 0 1 35 0 17 3 0 0 1 0 0 0 3 1 693
IARTVIN 9 7 5 63 20 106 31 0 3 7 6 0 2 35 22 1.660
IAYDIN 19 16 67 115 26 109 45 2 12 4.178 39 0 6 344 181 8.793
BALIKESIR 16 52 124 54 25 58 102 1 5 1.434 47 2 15 182 148 4.449
[earTIN 96 7 180 93 6 15 50 0 0 4 6 0 1 92 31 1.527
[eaTmAN 0 19 3 4 8 6 20 1 6 369 1 0 0 88 13 1.764
[eavBurT 2 7 2 9 4 8 1 0 3 9 2 0 0 6 5 472
[piLecix 0 3 10 6 14 19 14 1 1 329 9 0 2 30 9 689
[sincoL 4 1 1 4 0 55 1 0 0 13 1 0 0 12 5 821
[situis 0 0 1 3 2 0 1 1 1 208 2 0 0 12 1 960
[soLu 9 51 20 6 34 36 92 0 4 35 7 0 2 129 36 1.371
[BurouR 0 6 7 6 4 32 68 1 6 157 12 0 3 105 17 918
BURSA 12 78 90 157 77 347 377 19 15 2.280 110 3 27 649 95 7.774
CANAKKALE 38 5 80 142 9 23 58 0 2 371 17 2 6 68 70 1.807
GANKIRI 0 3 1 25 3 5 5 0 3 9 13 0 1 34 6 508
corUM 6 46 5 52 26 51 11 3 1 77 26 0 8 99 31 2.673
DENIZLI 11 34 81 56 32 196 102 5 14 1.686 179 0 11 446 48 6.622
DiYARBAKIR 5 15 81 45 10 327 15 3 5 419 7 0 3 173 21 4.980
pozCcE 11 61 8 364 11 74 133 1 16 28 26 0 5 142 36 1.946
EDIRNE 11 3 45 845 10 24 12 6 3 70 37 2 5 72 48 1.652
leLazies 4 18 36 57 3 356 3 2 1 390 9 0 1 174 18 2.748
[erzincan 11 8 18 299 3 21 6 1 0 26 14 0 1 96 16 1.809
lerzurum 90 26 8 28 17 89 25 8 12 61 58 0 3 133 54 2.873
ESKISEHIR 6 27 71 280 234 97 151 9 7 411 26 5 17 325 61 2.647
GAZIANTEP 37 139 92 668 93 321 1.964 8 140 198 314 6 69 1.083 101 9.547
GIRESUN 5 14 55 386 35 169 26 0 3 15 34 2 6 211 21 6.038
GUMUSHANE 0 5 0 6 0 28 5 1 0 4 1 0 0 25 6 1.018
HAKKARI 3 2 0 7 0 0 1 0 7 13 17 0 2 7 2 576
HATAY 11 32 365 24 26 167 66 8 16 1.300 124 5 14 485 54 8.971
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E'r'flﬁwes IVECO KIA LEVENT MAGIRUS MAZDA ME:(E"E?ES MITSUBISHI NISSAN OPEL PEUGEOT RENAULT SUZUKI TOYOTA |VOLKSWAGEN|  DIGER ToPLAM

IGDIR 29 15 5 97 8 8 10 4 0 86 2 0 4 328 5 889
ISPARTA 5 19 10 54 16 65 234 0 3 160 22 1 5 287 32 1.662
||I(;EL 13 39 121 52 25 139 139 5 25 1.895 71 7 19 370 143 5.377
isTANBUL 639 761 648 8.354 727 3.679 2.868 115 265 3.104 2.052 116 169 10.572 1.019 62.282
izmir 28 233 142 1.154 139 475 730 16 24 2.562 246 15 64 1.986 570 14.077|
K.MARAS 29 12 233 606 17 147 33 2 25 36 128 2 2 521 89 5.090
KARABUK 8 27 21 631 13 20 87 3 7 22 10 0 4 93 61 1.828
KARAMAN 1 8 7 81 8 21 18 0 1 488 11 0 5 60 12 1.259
KARS 39 0 1 368 2 14 3 1 0 9 37 0 0 40 21 1.478
KASTAMONU 14 8 26 134 7 32 24 1 5 38 45 0 1 71 29 2.560
KAYSERI 21 65 51 809 41 170 53 9 34 359 87 2 17 699 106 5.516
KIRIKKALE 10 4 4 613 8 14 3 0 1 50 4 0 1 47 11 1.282
KIRKLARELI 21 1 46 621 6 17 26 0 2 41 34 0 2 46 35 1.254
KIRSEHIR 2 4 1 222 4 9 0 0 0 49 7 0 0 41 11 1.113
kiLis 1 13 11 25 3 5 61 1 0 7 43 0 0 73 7 699
KOCAELI 37 89 42 470 58 158 523 7 17 201 171 9 26 689 107 5.162
KONYA 13 40 143 523 77 190 338 7 35 3.364 105 3 26 971 255 8.252
KOTAHYA 13 33 65 12 22 47 201 3 0 833 23 1 13 271 62 3.957|
MALATYA 10 13 14 272 7 263 18 7 6 131 14 2 1 309 40 3.672
MANISA 18 30 59 93 27 50 196 2 0 1.229 113 0 5 247 186 5.791
MARDIN 5 10 16 136 10 21 13 4 1 38 9 0 6 50 15 2.467|
MUGLA 49 19 150 39 30 380 181 2 14 3.571 135 2 11 746 71 8.649
Mus 0 1 3 3 0 6 0 1 0 99 1 0 0 10 4 1.005|
INEVSEHIR 2 3 5 35 5 82 12 1 1 82 19 0 3 213 13 2.185|
NIGDE 0 7 11 7 3 24 12 0 1 70 10 0 0 66 12 1.173
ORDU 5 17 49 107 12 431 11 7 23 16 27 0 2 398 22 7.975|
OSMANIYE 7 8 58 37 8 65 85 1 10 391 93 1 6 234 17 3.375
RizE 88 8 10 291 19 80 45 1 2 7 23 1 2 92 17 2.903
SAKARYA 11 65 72 512 60 97 155 3 9 344 39 6 24 308 111 3.754
SAMSUN 6 45 30 396 22 266 42 4 53 119 28 2 10 451 51 9.763
lsiier 0 3 3 36 1 2 2 0 0 7 0 0 0 10 6 844
||siNOP 14 6 22 206 7 23 10 1 6 22 12 0 0 36 14 1.495
lsivas 2 28 14 407 10 70 27 1 10 356 44 0 3 218 31 3.017
S.URFA 2 20 145 102 5 68 47 2 16 270 20 1 5 204 49 3.567
SIRNAK 0 3 1 5 3 23 2 0 2 7 19 0 1 12 2 650
TEKIRDAG 98 14 95 1.614 31 48 61 1 7 203 87 2 2 144 54 3.277|
TOKAT 5 17 22 279 20 58 19 0 4 51 33 1 1 178 37 3.305|
TRABZON 16 53 14 49 156 376 130 6 10 54 38 2 4 550 59 7.227|
TUNCELI 1 0 0 3 0 57 0 0 0 8 0 0 0 58 0 482
usAK 9 14 63 15 16 26 55 0 2 325 55 0 1 114 53 1.874
VAN 6 5 15 57 2 14 10 4 16 461 26 0 6 202 30 4.431
YALOVA 5 17 10 189 10 21 42 3 0 113 5 0 1 61 5 668
YozGAT 5 8 5 91 3 9 9 0 2 84 31 0 1 94 8 2.226
ZONGULDAK 93 51 118 687 78 112 215 4 10 73 72 2 11 319 221 4.619
TOPLAM/Total 2.298 3.083 4.677 28.845 3.183 13.563 11.327 373 1.083 44.128 5.877 242 792 35.279 5.904 357.523

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute
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MARKALARA VE ILLERE GORE TRAKTOR - 2006
Farm Tractor by Trademark and Provinces - 2006

ILLER
Provinces

BASAK

DEUTZ

ERKUNT

FIAT

FORD

GOLDONI

INTER

INTERNATIONAL

JOHNDERE

LAMBORGHINI

LANDINi

ADANA 761 23 72| 10.155 8.671 2 242 62 396 20 56
ADIYAMAN 27 4 0 4.481 152 0 5 28 53 12 0
AFYON A77 8 210| 11.786 1.090 26 147 304 92 4 10
AGRI 2 17 40 2.880 178 0 3 16 26 0 0
AKSARAY 14 11 0 4.471 760 0 149 88 58 1 1
AMASYA 108 10 21 4.751 365 23 346 303 79 7 1
ANKARA 391 68 272 6.163 2.144 10 393 952 521 43 135
ANTALYA 105 25 30, 15.924 2.304 52 263 662 459 0 8
ARDAHAN 47 26 1 1.553 107 0 29 211 51 0 1
ARTVIN 17 7 0 71 115 2 5 22 10 0 1
AYDIN 651 35 82| 13.577 1.817 23 85 110 376 0 21
BALIKESIR 717 116 38| 15.813 2.490 12 198 514 1.154 55 11
"BARTIN 11 13 4 310 493 1 139 1.393 29 0 0
[aTman 0 0 0 2.175 273 0 0 1 0 0 1
leavBurT 6 3 0 963 57 0 8 74 24 9 1
"BiLECiK 113 5 5 2.351 826 14 26 151 35 0 41
"BiNG(")L 50 0 1 53 15 0 8 1 4 0 0
||BiTLis 49 0 0 622 395 0 0 1 1 0 0
"BOLU 162 20 64 3.699 1.794 0 356 440 117 2 3
"BURDUR 137 73 15 4.561 962 7 10 85 160 2 3
BURSA 723 46 50/ 13.100 2.224 48 475 276 495 116 221
GANAKKALE 387 60 24 9.667 793 387 272 87 671 21 41
GANKIRI 20 5 82 1.358 301 1 13 101 30 0 0
GORUM 162 12 95 8.052 1.391 0 142 633 63 16 4
DENizL 194 33 59| 13.986 1.332 77 12 132 283 0 7
DIYARBAKIR 46 1 36 3.461 1.265 1 5 9 74 6 26
DUzCE 93 1 2 1.367 255 4 19 59 335 0 1
EDIRNE 221 118 4 8.797 824 3 446 850 422 43 79
"ELAZIG 22 29 44 698 180 3 29 44 51 0 0
[erzincan 29 2 0 364 92 0 5 44 27 0 11
"ERZURUM 99 93 104 2.704 562 1 32 168 119 6 4
ESKISEHIR 584 153 28 4.277 1.359 4 109 607 269 1 23
GAZIANTEP 114 0 4 2.983 402 1 7 19 93 0 0
GIRESUN 4 0 0 40 13 0 4 3 6 0 0
GUMUSHANE 11 1 0 1.125 34 1 34 33 12 0 1
HAKKARI 4 1 0 165 16 0 4 1 1 0 0
HATAY 275 5 1 4,985 2.026 20 61 70 311 3 34
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ILLER
Provinces

BASAK

DEUTZ

ERKUNT

FIAT

FORD

GOLDONI

INTER

INTERNATIONAL

JOHNDERE

LAMBORGHINI

LANDINi

IGDIR 19 1 0 905 37 0 0 1 0 0 0
ISPARTA 97 3 7 4.768 545 69 200 38 13 0 4
iGEL 70 45 60| 10.169 4,519 17 101 125 486 3 8
iSTANBUL 170 92 67 3.098 570 36 179 579 1.869 85 181
izMiR 931 60 11 9.719 2.722 108 77 240 671 10 4
K.MARAS 243 10 14 5.233 835 0 13 59 102 0 0
KARABUK 23 24 12 1.025 321 0 196 560 16 0 0
KARAMAN 57 6 1 2.196 732 2 16 122 24 0 0
KARS 78 207 78 4,129 284 0 62 221 84 1 3
KASTAMONU 147 34 48 3.979 5.078 1 843 1.127 188 0 6
KAYSERI 58 1 100 3.576 995 1 118 44 309 0 3
KIRIKKALE 5 0 52 237 180 0 19 9 15 0 0
KIRKLARELI 247 78 5 4.453 474 2 150 746 296 85 153
KIRSEHIR 20 9 6 1.794 536 0 6 68 35 14 2
KiLis 3 0 0 357 86 0 0 0 1 0 0
KOCAELI 183 10 14 3.469 545 121 260 351 200 3 25
KONYA 268 240 103| 16.091 4,181 34 399 979 399 40 70
KUTAHYA 127 74 5| 11.512 702 3 193 53 166 0 0
MALATYA 82 2 10 2.137 229 2 25 23 207 0 1
MANISA 434 15 31 22.330 3.080 133 520 554 381 1 30
MARDIN 86 0 8 1.363 255 1 3 15 9 0 20
MUGLA 106 6 5| 10471 891 23 32 150 473 0 0
MUS 52 0 11 3.117 463 0 2 26 53 0 0
NEVSEHIR 91 5 1 1.860 654 52 92 17 26 1 13
NIGDE 63 24 64 2.792 391 1 35 55 46 0 2
ORDU 17 2 1 91 307 0 159 221 38 0 0
(OSMANIYE 423 1 76 4.713 827 0 7 39 23 2 8
RiZE 6 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0
SAKARYA 1.299 14 55 4,208 1.502 69 222 400 291 5 71
SAMSUN 743 58 51 6.937 6.749 0 247 499 1.521 14 7
SiiRT 3 0 1 722 48 2 0 7 14 0 0
siNoP 9 2 44 1.438 628 0 77 302 583 0 1
sivas 148 7 13 5.236 999 1 30 97 126 2 11
S.URFA 115 19 9] 11.131 1.207 3 3 24 68 30 19
SIRNAK 6 0 0 486 28 0 0 0 3 0 1
TEKIRDAG 334 134 43 6.275 1.175 23 333 580 632 30 567
TOKAT 404 11 6 6.682 358 2 89 198 84 0 4
TRABZON 9 0 0 28 12 1 1 1 2 0 0
TUNCELI 4 0 2 41 10 0 4 0 17 0 1
USAK 29 5 0 8.554 144 3 70 16 45 0 1
VAN 63 0 2 1.199 874 0 25 7 4 0 0
YALOVA 14 1 0 161 12 49 5 9 9 0 1
YOZGAT 88 3 10 5.775 3.236 0 141 69 55 0 66
ZONGULDAK 30 35 6 730 1.621 4 296 2.626 193 0 1
TOPLAM/Total 14.237 2.262 2.420| 378.680| 87.119 1.486 9.331 19.811 16.684 693 2.030

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU
Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute




MARKALARA VE ILLERE GORE TRAKTOR - 2006
Farm Tractor by Trademark and Provinces - 2006

ILLER
Provinces

LEYLAND

LG

MASSEY
FERGUSON

MC. CORMIK

NEW
HOLLAND

SAME

STEYR

TUMOSAN

UNIVERSAL

VALTRA

DIGER

TOPLAM
Total

ADANA 42 0| 11.847 6 1.587 35 1.027 311 417 18 2.247 37.997
ADIYAMAN 6 0 3.367 1 898 3 225 32 122 1 282 9.699
AFYON 117 0| 10.812 15 1.774 156 912 133 942 12 1.237 30.264
AGRI 4 0 974 0 934 0 163 33 97 0 99 5.466
AKSARAY 17 0 5.015 0 747 11 168 212 85 7 731 12.546
AMASYA 117 0 5.780 2 635 36 149 154 258 4 1.350 14.499
ANKARA 192 3| 22.064 76 1.844 304 1.377 539 1.005 59 3.246 41.801
ANTALYA 427 8 8.088 81 1.990 61 862 47 949 0 2.253 34.598
ARDAHAN 10 11 562 2 422 53 211 127 189 0 247 3.860
ARTVIN 1 0 190 1 18 3 24 38 27 0 114 666
AYDIN 145 0 9.687 33 2.243 7 1.935 108 383 29 1.236 32.583
BALIKESIR 711 20 13.701 45 3.731 523 2.537 726 1.671 6 2.214 47.003
[BaRTIN 306 0 299 25 84 4 61 12 22 0 198 3.404
[aTmaN 0 0 793 1 749 0 43 1 0 0 31 4.068
"BAYBURT 6 2 455 0 55 28 69 77 61 0 78 1.976
[BiLECiK 489 4 1.795 16 438 51 266 17 401 1 756 7.801
[sincoL 2 1 396 0 80 0 123 13 4 0 15 766
[sitLis 0 0 396 0 209 3 193 5 9 0 46 1.929
[soLu 1.003 2 6.253 9 980 75 175 5 231 6 858 16.254
[BurDUR 49 0 6.469 5 499 150 428 112 245 0 712 14.684
BURSA 1.298 08| 15.537 119 5.731 892 1.653 244 1.841 14 4.388 49.599
CANAKKALE 969 10 4,787 38 1.810 156 757 233 616 12 1.939 23.737
GANKIRI 27 0 6.665 1 878 55 34 148 94 0 234 10.047
CORUM 33 4| 17.289 23 1.367 33 102 176 627 4 921 31.149
DENiZLi 95 0| 12578 2 2.002 109 778 80 470 5 1.569 33.803
DiYARBAKIR 6 0 9.586 1 1.223 4 318 81 46 6 233 16.434
DUZCE 261 1 4,389 3 386 11 71 6 82 0 331 7.677
EDIRNE 156 8 7.337 23 957 273 1.326 417 1.206 7 1.331 24.848
[eLazis 6 1 4.804 1 359 11 86 14 49 8 247 6.686
[Erzincan 8 0 3.959 3 105 1 154 69 20 0 98 4.991
[erzurum 4 18 3.889 4 848 45 394 180 319 4 643 10.240
ESKISEHIR 61 0 4.227 34 1.001 62 1.948 153 1.025 79 1.558 17.562
GAZIANTEP 11 1 10.683 0 1.842 19 222 20 241 0 801 17.463
GIRESUN 5 0 1.978 0 69 1 14 12 7 0 163 2.319
GUMUSHANE 3 0 889 0 277 13 23 94 104 8 141 2.804
HAKKARI 0 0 206 0 32 0 87 8 19 1 28 573
HATAY 20 4 3.700 3 973 1 2.147 31 390 0 936 15.996
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ILLER

MASSEY

NEW

TOPLAM

P cos LEYLAND LG FERGUSON | MC- CORMIK | | o SAME STEYR TOMOSAN | UNIVERSAL | VALTRA DIGER Total

IGDIR 0 0 542 0 323 5 40 29 137 6 45 2.090
ISPARTA 320 0 5.224 2 986 30 102 23 255 2 2.001 14.689
iGEL 71 0 5.016 4 1.187 38 265 46 516 4 1.540 24.290
iISTANBUL 98 10 5.981 309 3.901 417 794 561 639 598 2.323 22.557
izviR 391 0| 22.087 29 3.674 91 2.273 86 1.034 36 2.487 46.741
K.MARAS 12 0 2.728 2 872 22 1.552 307 384 33 464 12.885
KARABUK 288 0 1.337 5 127 30 20 6 62 0 394 4.446
KARAMAN 6 0 2.179 2 253 30 176 233 301 0 441 6.777
KARS 18 8 2.488 4 1.629 113 421 136 170 1 586 10.721
KASTAMONU 357 0 7.903 25 586 55 213 111 277 0 813 21.791
KAYSERI 43 0| 10.909 4 892 107 161 157 265 45 1.340 19.128
KIRIKKALE 5 0 5.969 2 69 3 21 8 30 0 80 6.704
KIRKLARELI 118 8 4,613 29 641 258 1.170 155 924 20 1.469 16.094
KIRSEHIR 0 0 4,220 1 200 9 269 23 94 0 287 7.593
KiLis 0 0 2.055 0 192 1 4 4 22 0 41 2.766
KOCAELI 732 7 2.375 24 1.462 96 274 24 408 0 1.411 11.994
KONYA 135 3| 18.593 54 1.620 120 1.951 3.380 2.624 47 6.912 58.243
KUTAHYA 211 0 6.470 3 1.257 919 139 38 457 6 2.257 24.592
MALATYA 31 0| 11.197 0 726 14 154 23 375 8 474 15.720
[manisa 698 17| 19.305 98 4.809 327 3.685 145 2.166 2 3.624 62.385
[maroin 3 0 1.905 1 688 1 527 37 26 0 276 5.224
[musLa 192 0 6.135 9 1.383 50 446 31 370 0 839 21.612
Mus 2 0 520 0 994 1 552 41 87 0 164 6.085
NEVSEHIR 51 0| 11.985 1 452 11 201 22 97 4 645 16.281
NiGDE 33 2 5.858 12 831 17 158 77 70 2 467 11.000
ORDU 6 0 642 1 31 0 81 16 43 7 141 1.804
OSMANIYE 3 0 1.648 3 965 3 416 42 546 5 599 10.349
RiZE 0 0 8 0 0 0 3 0 1 0 10 33
SAKARYA 1.074 54| 11.494 23 1.760 148 1.581 46 354 2 3.390 28.062
SAMSUN 928 5| 11.512 21 1.061 72 1.563 137 3.908 15 4.232 40.280
SiiRT 3 0 133 0 238 1 50 4 1 0 10 1.237
SiNoP 630 0 602 4 394 291 51 20 103 1 755 5.935
sivas 20 4| 11.814 2 1.104 74 532 151 427 2 628 21.428
S.URFA 3 0 3.300 19 3.679 7 983 79 162 3 557 21.420
SIRNAK 0 0 75 1 447 0 37 4 10 0 18 1.116
TEKIRDAG 69 10 7.843 94 856 255 1.921 221 718 20 1.447 23.580
TOKAT 42 0| 20.587 5 1.507 56 559 168 295 1 1.158 32.216
TRABZON 0 0 18 0 2 0 13 9 9 0 41 146
TUNCELI 1 0 464 0 46 0 24 5 5 0 28 652
USAK 38 0 2.603 2 794 15 407 48 133 0 570 13.477
VAN 0 0 1.499 0 139 0 1.059 32 53 0 177 5.133
YALOVA 40 11 581 1 419 29 13 0 31 0 90 1.476
YOZGAT 12 0| 11.615 3 580 30 894 120 195 2 866 23.760
ZONGULDAK 195 0 1.861 21 39 22 87 9 102 0 497 8.375
TOPLAM/Total 13.486 345| 477.339 1.393 83.592 6.957 46.904 11.482 33.160 1.163 80.105| 1.290.679

KAYNAK: T.C. BASBAKANLIK TURKIYE ISTATISTIK KURUMU

Source: Republic Of Turkey, Prime Ministry Turkish Statistical Institute
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DUNYA OTOMOBIL URETIMI
World P. Cars Production
BIN / Thousand

2003 2004 2005 2006
EUROPE 17.779 18.367 18.263 18.625
EUROPEAN UNION 14.987 15.026 14.624 14.251
Belgium 792 857 896 846
France 3.220 3.227 3.113 2.723
Germany 5.145 5.192 5.350 5.399
Italy 1.026 834 726 893
Netherlands 163 188 115 87
Portugal 166 151 189 214
Spain 2.399 2.403 2.098 2.078
United Kingdom 1.658 1.647 1.596 1.442
Austria 119 227 231 248
Finland 19 10 21 32
Sweden 280 290 289 289
EAST AND CENTRAL EUROPE 2.498 2.894 3.185 3.828
Czech Republic 436 443 599 849
Hungary 122 119 149 188
Poland 307 523 540 632
Romania 76 99 175 202
Serbia 13 13 13 10
Slovakia 281 224 218 295
Slovenia 111 117 138 115
CIS 1.152 1.356 1.353 1.537
Russia 1.010 1.110 1.068 1.174
Ukranie 103 179 197 275
Belarus 0 0 0 0
Uzbekistan 39 67 88 88
TURKEY 294 447 454 546
AMERICA 8.265 8.567 8.816 9.313
NAFTA 6.624 6.468 6.523 6.854
Canada 1.340 1.335 1.356 1.390
Mexico 774 903 846 1.098
United States Of America 4.510 4.230 4.321 4.366
SOUTH AMERICA 1.641 2.098 2.386 2.565
Argentina 110 171 183 263
Brazil 1.505 1.863 2.012 2.092
Chile 0 0 0 0
Colombia 18 40 52 52
Equador 0 0 0 0
Uruguay 0 0 0 0
Venezuela 8 24 139 158
ASIA - OCEANIA 16.232 17.928 20.131 22.254
Australia 366 338 316 270
China 2.019 2.480 3.923 5.233
India 908 1.178 1.264 1.473
Indonesie 203 263 333 206
Iran 550 708 725 725
Japan 8.478 8.720 9.016 9.757
Malaysia 325 365 405 385
New Zeland 0 0 0 0
Pakistan 42 76 134 134
Philippines 39 61 36 36
South Korea 2.768 3.123 3.357 3.489
Taiwan 265 300 324 211
Thailand 252 299 278 315
Vietnam 17 17 20 20
AFRICA 342 343 385 430
Egypt 33 35 48 84
Botswana 2 0 2 0
Djibouti 0 0 0 0
Kenya 0 0 0 0
Libya 0 0 0 0
Morocco 11 3 8 8
Nigeria 5 4 2 4
South Africa 291 301 325 334
Zimbabwe 0 0 0 0
TOTAL 42.618 45.205 47.595 50.622

KAYNAK/Source: OICA

ULKE URETIM RAKAMLARI ULUSAL DERNEKLERINDEN ALINMISTIR / Country Production Is Deciared By The National Association
TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIGI+DOGU VE ORTA AVRUPA+TURKIYE/Europe=European Union+East and Central Europe+Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa
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DUNYA HAFIF TiCARI ARAG URETIMI
World Light Commercial Vehicles Production
BIN / Thousand

2003 2004 2005 2006
EUROPE 2.151 2.300 2.358 2.428
EUROPEAN UNION 1.686 1.638 1.638 1.677
Belgium 81 11 0 0
France 351 385 382 387
Germany 188 174 193 202
Italy 256 268 270 272
Netherlands 0 0 0 0
Portugal 71 73 27 9
Spain 566 535 579 619
United Kingdom 173 192 187 188
Austria 0 0 0 0
Finland 0 0 0 0
Sweden 0 0 0 0
EAST AND CENTRAL EUROPE 256 332 344 360
Czech Republic 1 1 1 1
Hungary 0 0 0 0
Poland 12 76 68 76
Romania 19 23 20 11
Serbia 0 1 0 0
Slovakia 0 0 0 0
Slovenia 0 15 40 35
CIS 224 216 215 237
Russia 215 199 196 218
Ukranie 2 3 11 11
Belarus 0 0 0 0
Uzbekistan 7 14 8 8
TURKEY 209 330 376 391
AMERICA 9.529 9.723 9.752 8.968
NAFTA 9.249 9.304 9.230 8.403
Canada 1.180 1.327 1.267 1.108
Mexico 752 604 760 859
United States Of America 7.317 7.373 7.203 6.436
SOUTH AMERICA 280 418 534 579
Argentina 51 73 116 146
Brazil 217 318 366 379
Chile 4 7 7 7
Colombia 2 3 4 4
Equador 2 4 25 25
Uruguay 0 0 0 0
Venezuela 4 13 16 18
ASIA - OCEANIA 4.110 4.719 3.885 4.031
Australia 42 68 73 55
China 1.871 2.134 984 1.057
India 100 130 165 211
Indonesie 61 124 100 50
Iran 10 77 88 88
Japan 1.023 1.009 1.047 1.017
Malaysia 19 107 138 118
New Zeland 0 0 0 0
Pakistan 10 17 22 22
Philippines 15 10 9 9
South Korea 360 303 300 339
Taiwan 118 126 117 87
Thailand 476 612 830 966
Vietnam 5 2 12 12
AFRICA 133 150 197 249
Egypt 10 7 15 20
Botswana 0 0 0 0
Dijbouti 0 0 0 0
Kenya 0 0 0 0
Libya 0 0 0 0
Morocco 8 10 8 8
Nigeria 0 0 0 0
South Africa 113 133 173 220
Zimbabwe 2 0 1 1
TOTAL 15.923 16.892 16.192 15.676

KAYNAK/Source: OICA

ULKE URETIM RAKAMLARI ULUSAL DERNEKLERINDEN ALINMISTIR / Country Production Is Deciared By The National Association
TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIGI+DOGU VE ORTA AVRUPA+TURKIYE/Europe=European Union+East and Central Europe+Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa
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DUNYA KAMYON URETIMI
World Heavy Trucks Production
BiN/Thousand

2003 2004 2005 2006
EUROPE 550 640 683 726
EUROPEAN UNION 457 523 549 575
Belgium 26 30 30 35
France 46 50 50 55
Germany 163 194 206 209
Italy 36 38 40 44
Netherlands 51 58 64 70
Portugal 2 3 3 4
Spain 63 72 74 78
United Kingdom 14 16 18 18
Austria 21 21 23 27
Finlande 0 0 0 0
Sweden 35 41 41 35
EAST AND CENTRAL EUROPE 74 85 97 114
Czech Republic 2 2 2 2
Hungary 3 3 2 3
Poland 1 0 0 0
Romania 0 0 0 0
Serbia 0 0 0 0
Slovak Republic 0 0 0 0
Slovenia 0 0 0 0
CIS 68 80 93 109
Russia 50 58 66 83
Ukranie 1 2 4 3
Belarus 17 20 23 23
Uzbekistan 0 0 0 0
TURKEY 19 32 37 37
AMERICA 429 597 703 755
NAFTA 341 474 565 627
Canada 33 48 65 75
Mexico 50 68 78 90
United States Of America 258 358 422 462
SOUTH AMERICA 88 123 138 128
Argentina 9 16 20 22
Brazil 79 107 118 106
Chile 0 0 0 0
Colombia 0 0 0 0
Equador 0 0 0 0
Uruguay 0 0 0 0
Venezuela 0 0 0 0
ASIA - OCEANIA 1.528 1.592 1.612 1.695
Australia 5 6 6 5
China 487 542 617 703
India 154 202 179 230
Indonesie 57 20 66 38
Iran 0 0 0 0
Japan 773 770 724 699
Malaysia 0 0 0 0
New Zeland 0 0 0 0
Pakistan 0 0 0 0
Philippines 0 0 0 0
South Korea 34 30 0 0
Taiwan 4 6 5 5
Thailand 14 16 15 15
Vietnam 0 0 0 0
AFRICA 20 25 30 37
Egypt 4 5 4 5
Botswana 0 0 0 0
Djbouti 0 0 0 0
Kenya 0 0 0 0
Libya 0 0 0 0
Morocco 0 0 0 0
Nigeria 0 0 0 0
South Africa 16 20 26 32
Zimbabwe 0 0 0 0
TOTAL 2.527 2.854 3.028 3.213

KAYNAK/Source: OICA

ULKE URETIM RAKAMLARI ULUSAL DERNEKLERINDEN ALINMISTIR / Country Production Is Deciared By The National Association
TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIGI+DOGU VE ORTA AVRUPA+TURKIYE/Europe=European Union+East and Central Europe+Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa
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DUNYA OTOBUS URETIMI
World Buses Production
BIN / Thousand

2003 2004 2005 2006

EUROPE 68 7 77 86
EUROPEAN UNION 34 29 30 30
Belgium 5 2 1 1
France 2 3 4 4
Germany 10 10 9 9
Italy 3 3 3 3
Netherlands 2 1 2 2
Portugal 0 0 0 0
Spain 2 1 1 1
United Kingdom 2 1 1 1
Austria 0 0 0 0
Finlande 0 0 0 0
Sweden 8 8 9 9
EAST AND CENTRAL EUROPE 23 27 34 42
Czech Republic 2 2 2 3
Hungary 1 1 1 1
Poland 1 2 5 6
Romania 0 0 0 0
Serbia 0 0 0 0
Slovakia 0 0 0 0
Slovenia 0 0 0 0
CIs 19 22 26 32
Russia 17 19 21 24
Ukranie 2 2 4

Belarus 0 1 1 1
Uzbekistan 0 0 0 0
TURKEY 1 15 13 14
AMERICA 55 61 36 34
NAFTA 28 31 0 0
Canada 0 0 0 0
Mexico 0 2 0 0
United States Of America 28 29 0 0
SOUTH AMERICA 27 30 36 35
Argentina 0 1 1 1
Brazil 27 29 35 34
Chile 0 0 0 0
Colombia 0 0 0 0
Equador 0 0 0 0
Uruguay 0 0 0 0
Venezuela 0 0 0 0
ASIA - OCEANIA 100 111 338 349
Australia 0 0 0 0
China 67 79 175 195
India 0 0 30 30
Indonesie 2 2 2 1
Iran 4 4 4 4
Japan 1 12 12 1
Malaysia 0 0 0 0
New Zeland 0 0 0 0
Pakistan 0 0 0 0
Philippines 0 0 0 0
South Korea 16 14 115 108
Taiwan 0 0 0 0
Thailand 0 0 0 0
Vietnam 0 0 0 0
AFRICA 3 4 4 5
Egypt 2 3 3 4
Botswana 0 0 0 0
Djbouti 0 0 0 0
Kenya 0 0 0 0
Libya 0 0 0 0
Morocco 0 0 0 0
Nigeria 0 0 0 0
South Africa 1 1 1 1
Zimbabwe 0 0 0 0
TOTAL 226 247 455 474

KAYNAK/Source: OICA

ULKE URETIM RAKAMLARI ULUSAL DERNEKLERINDEN ALINMISTIR / Country Production Is Deciared By The National Association
TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIGI+DOGU VE ORTA AVRUPA+TURKIYE/Europe=European Union+East and Central Europe+Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa

32



DUNYA TICARI ARAGLAR URETIMI *
World Commercial Vehicles Production *
BIN / Thousand

2003 2004 2005 2006
EUROPE 2.769 3.011 3.118 3.240
EUROPEAN UNION 2177 2.190 2.217 2.282
Belgium 112 43 31 36
France 399 438 436 446
Germany 361 378 408 420
Italy 295 309 313 319
Netherlands 53 59 66 72
Portugal 73 76 30 13
Spain 631 608 654 698
United Kingdom 189 209 206 207
Austria 21 21 23 27
Finlande 0 0 0 0
Sweden 43 49 50 44
EAST AND CENTRAL EUROPE 353 444 475 516
Czech Republic 5 5 5 6
Hungary 4 4 3 4
Poland 14 78 73 82
Romania 19 23 20 11
Serbia 0 1 0 0
Slovak Republic 0 0 0 0
Slovenia 0 15 40 35
CIS 311 318 334 378
Russia 282 276 283 325
Ukranie 5 7 19 21
Belarus 17 21 24 24
Uzbekistan 7 14 8 8
TURKEY 239 377 426 442
AMERICA 10.013 10.381 10.491 9.757
NAFTA 9.618 9.809 9.795 9.030
Canada 1.213 1.375 1.332 1.183
Mexico 802 674 838 949
United States Of America 7.603 7.760 7.625 6.898
SOUTH AMERICA 395 571 708 742
Argentina 60 90 137 169
Brazil 323 454 519 519
Chile 4 7 7 7
Colombia 2 3 4 4
Equador 2 4 25 25
Uruguay 0 0 0 0
Venezuela 4 13 16 18
ASIA - OCEANIA 5.738 6.422 5.835 6.075
Australia 47 74 79 60
China 2.425 2.755 1.776 1.955
India 254 332 374 471
Indonesie 120 146 168 89
Iran 14 81 92 92
Japan 1.807 1.791 1.783 1.727
Malaysia 19 107 138 118
New Zeland 0 0 0 0
Pakistan 10 17 22 22
Philippines 15 10 9 9
South Korea 410 347 415 447
Taiwan 122 132 122 92
Thailand 490 628 845 981
Vietnam 5 2 12 12
AFRICA 156 179 231 291
Egypt 16 15 22 29
Botswana 0 0 0 0
Djbouti 0 0 0 0
Kenya 0 0 0 0
Libya 0 0 0 0
Morocco 8 10 8 8
Nigeria 0 0 0 0
South Africa 130 154 200 253
Zimbabwe 2 0 1 1
TOTAL 18.676 19.993 19.675 19.363

KAYNAK/Source: OICA

ULKE URETIM RAKAMLARI ULUSAL DERNEKLERINDEN ALINMISTIR / Country Production Is Deciared By The National Association
TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIGI+DOGU VE ORTA AVRUPA+TURKIYE/Europe=European Union+East and Central Europe+Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa

* TICARI ARAG (HAFIF TICARI ARAC + KAMYON + OTOBUSLER) / Commercial Vehicles (LCV + Heavy Truck + Buses)
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DUNYA MOTORLU ARAG URETIMIi (TOPLAM)
World Motor Vehicle Production (Total)
BIN / Thousand

2003 2004 2005 2006
EUROPE 20.548 21.378 21.381 21.865
EUROPEAN UNION 17.164 17.216 16.841 16.533
Belgium 904 900 927 882
France 3.619 3.665 3.549 3.169
Germany 5.506 5.570 5.758 5.819
Italy 1.321 1.143 1.039 1.212
Netherlands 216 247 181 159
Portugal 239 227 219 227
Spain 3.030 3.011 2.752 2.776
United Kingdom 1.847 1.856 1.802 1.649
Austria 140 248 254 275
Finlande 19 10 21 32
Sweden 323 339 339 333
EAST AND CENTRAL EUROPE 2.851 3.338 3.660 4.344
Czech Republic 441 448 604 855
Hungary 126 123 152 192
Poland 321 601 613 714
Romania 95 122 195 213
Serbia 13 14 13 10
Slovak Republic 281 224 218 295
Slovenia 111 132 178 150
CIS 1.463 1.674 1.687 1.915
Russia 1.292 1.386 1.351 1.499
Ukranie 108 186 216 296
Belarus 17 21 24 24
Uzbekistan 46 81 96 96
TURKEY 533 824 880 988
AMERICA 18.278 18.948 19.307 19.070
NAFTA 16.242 16.277 16.318 15.884
Canada 2.553 2.710 2.688 2.573
Mexico 1.576 1.577 1.684 2.047
United States Of America 12.113 11.990 11.946 11.264
SOUTH AMERICA 2.036 2.669 3.094 3.307
Argentina 170 261 320 432
Brazil 1.828 2.317 2.531 2.611
Chile 4 7 7 7
Colombia 20 43 56 56
Equador 2 4 25 25
Uruguay 0 0 0 0
Venezuela 12 37 155 176
ASIA - OCEANIA 21.970 24.350 25.966 28.329
Australia 413 412 395 330
China 4.444 5.235 5.699 7.188
India 1.162 1.510 1.638 1.944
Indonesie 323 409 501 295
Iran 564 789 817 817
Japan 10.285 10.511 10.799 11.484
Malaysia 344 472 543 503
New Zeland 0 0 0 0
Pakistan 52 93 156 156
Philippines 54 71 45 45
South Korea 3.178 3.470 3.772 3.936
Taiwan 387 432 446 303
Thailand 742 927 1.123 1.296
Vietnam 22 19 32 32
AFRICA 498 522 616 721
Egypt 49 50 70 113
Botswana 2 0 2 0
Djbouti 0 0 0 0
Kenya 0 0 0 0
Libya 0 0 0 0
Morocco 19 13 16 16
Nigeria 5 4 2 4
South Africa 421 455 525 587
Zimbabwe 2 0 1 1
TOTAL 61.294 65.198 67.270 69.985

KAYNAK/Source: OICA

ULKE URETIM RAKAMLARI ULUSAL DERNEKLERINDEN ALINMISTIR / Country Production Is Deciared By The National Association
TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIGI+DOGU VE ORTA AVRUPA+TURKIYE/Europe=European Union+East and Central Europe+Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa
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DUNYA MOTORLU TASIT ARAGLARI URETIMi
World Motor Vehicle Production
BiN / In Thousands

OTOMOBIL / Cars HAFIF TICARI ARAGLAR / Light Commercial Vehicles
URETIM DEGISIM (%) URETIM DEGISIM (%)
Production Change (%) Production Change (%)
2005 2006 2005/2006 2005 2006 2005/2006
TOPLAM AVRUPA / Total Europe 18.263 18.625 2 2.358 2.428 3
AVRUPA BIRLIGI / European Union 14.624 14.251 -3 1.638 1.677 2
TOPLAM AMERIKA / Total America 8.816 9.313 6 9.752 8.968 -8
NAFTA / Nafta 6.523 6.854 5 9.230 8.403 -9
TOPLAM ASYA OKYANUSYA / Total Asia - Oceni: 20.131 22.254 11 3.885 4.031 4
TOPLAM AFRIKA / Total Africz 385 430 12 197 249 26
GENEL TOPLAM / Total 47.595 50.622 6 16.192 15.676 -3

KAYNAK/Source: OICA

BILGILER GEGICIDIR / Tentative Information

TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIiGI + DOGU VE ORTA AVRUPA + TURKIYE / Europe = European Union + East and Central Europe + Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa

DUNYA MOTORLU TASIT ARAGLARI URETIMi
World Motor Vehicle Production
BiN / In Thousands

AGIR KAMYONLAR / Heavy Trucks OTOBUSLER / Buses
URETIM DEGISIM (%) URETIM DEGISIM (%)
Production Change (%) Production Change (%)
2006 2006 2005/2006 2005 2006 2005/2006

TOPLAM AVRUPA / Total Europe 683 726 6 77 86 12
AVRUPA BIRLIGI / European Union 549 575 5 30 30 0
TOPLAM AMERIKA / Total America 703 755 7 36 34 -6
NAFTA / Nafta 565 627 11 0 0 0
TOPLAM ASYA OKYANUSYA / Total Asia - Oceni: 1.612 1.695 5 338 349 3
TOPLAM AFRIKA / Total Africz 30 37 23 4 5 25
GENEL TOPLAM / Total 3.028 3.213 6 455 474 4

KAYNAK/Source: OICA

BILGILER GEGICIDIR / Tentative Information

TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIGI + DOGU VE ORTA AVRUPA + TURKIYE / Europe = European Union + East and Central Europe + Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa

DUNYA MOTORLU TASIT ARAGLARI URETIMi
World Motor Vehicle Production
BIiN / In Thousands

TOPLAM / Total

URETIM DEGISIM (%)

Production Change (%)

2005 2006 2005/2006
TOPLAM AVRUPA / Total Europe 21.381 21.865 2
AVRUPA BIRLIGI / European Union 16.841 16.533 -2
TOPLAM AMERIKA / Total America 19.307 19.070 -1
NAFTA / Nafta 16.318 15.884 -3
TOPLAM ASYA OKYANUSYA / Total Asia - Oceni: 25.966 28.329 9
TOPLAM AFRIKA / Total Africe 616 721 17
GENEL TOPLAM / Total 67.270 69.985 4

KAYNAK/Source: OICA

BILGILER GEGICIDIR / Tentative Information

TOPLAM AVRUPA = AVRUPA BIRLIGI + DOGU VE ORTA AVRUPA + TURKIYE / Europe = European Union + East and Central Europe + Turkey
TOPLAM = AVRUPA + AMERIKA + ASYA-PASIFIK + AFRIKA / Total = America + Asia-Oceania + Africa
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YILLARA GORE SATIH DURUMU UZUNLUGU (KM)
The Length of Road Surface by Years (in Km)

Years Asphalt Surface P;r:al:ft St:l:)lgzed Ei:g Not Network

Concrete Paved Possible Length
1950 336 1.111 177 22.590 10.311 12.555 47.080
1955 218 2.497 189 28.975 8.956 14.173 55.008
1960 152 6.741 156 34.990 9.168 10.335 61.542
1965 724 10.163 156 28.808 3.139 8.887 51.877
1970 1.450 15.884 207 29.715 9.331 3.033 59.620
1975 1.764 21.899 253 27.260 6.267 2.056 59.499
1980 2.707 31.355 116 18.745 4.955 2.181 60.059
1985 3.176 37.630 129 13.750 2.757 1.670 59.112
1990 4.128 42.038 144 9.558 1.234 1.450 58.552
1991 4.261 43.200 136 8.803 1.356 1.372 59.128
1992 4.414 43.874 134 8.050 1.327 1.422 59.221
1993 4.546 44.063 136 8.116 1.573 1.408 59.842
1994 4.605 44.960 128 7.352 1.425 1.300 59.770
1995 4.757 45.502 122 6.894 1.281 1.276 59.832
2000 7.501 49.054 132 3.761 1.195 1.029 62.672
2005 8.922 50.461 136 2.236 1.214 737 63.706
2006 8.855 50.302 133 2.207 1.329 888 63.714
2007 7.204 50.159 135 2,132 1.226 908 61.764

KAYNAK/Source: Karayollari Genel Mudurligu
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YILLAR iTIBARIYLE PETROL URUNLERI SiViL TUKETIMIi (M.TON)

The Civillian Consumption of Petroleum Products by Years (Metric Tons)

SUPER KURSUNSUZ KALORIFER
YILLAR LPG NAFTA BENZIN BENZIN SOLVENT JET YAKITI GAZYAGI MOTORIN FUEL OiL -6 YAKITI ASFALT MADENI YAG DIGERLERI TOPLAM
Years Lpg Naphtha Super Unleaded Solvent J. Fuel Kerosene Motorine Fuel Oil - 6 . . Asphalt Lube Oil Others Total
. . Heating Oil
Gasoline Gasoline
2003 2.126.000 873.000 883.000 1.463.000 3.000 1.672.000 51.000 6.394.000 4.355.000 1.092.000 1.404.000 311.000 122.000 20.749.000
2004 1.606.000 1.088.000 531.000 1.581.000 2.000 1.747.000 62.000 6.847.000 4.263.000 883.000 1.389.000 309.000 126.000 20.434.000
2005 1.397.000 822.000 344.000 1.666.000 3.000 1.976.000 28.000 7.045.000 3.979.000 841.000 1.753.000 339.000 162.000 20.355.000
2006 1.173.000 1.010.000 0 1.814.000 8.000 2.012.000 21.000 7.562.000 2.944.000 684.000 2.179.000 306.000 186.000 19.899.000

KAYNAK/Source: TUPRAS
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MOTORLU TASITLAR VERGILERI / Motor Vehicle Taxes

1 SAYILI TARIFE / No.l Tariff / YTL

2007
Motor Silindir Hacmi (Cm?) 1-3 YAS/Year 4 -6 YAS/Year 7-11YAS/Year 12-15YAS/Year 16 + YAS/Year
Otomobil, kaptikagti, arazi tagitlari ve benzerleri
1300 cm? ve asagisi 328,00 229,00 130,00 98,00 38,00
1301 - 1600 cm? e kadar 524,00 393,00 229,00 163,00 64,00
1601 - 1800 cm? e kadar 920,00 722,00 426,00 261,00 103,00
1801 - 2000 cm? e kadar 1.446,00 1.117,00 657,00 393,00 157,00
2001 - 2500 cm?® e kadar 2.170,00 1.578,00 986,00 591,00 236,00
2501 - 3000 cm*® e kadar 3.025,00 2.631,00 1.645,00 887,00 328,00
3001 - 3500 cm? e kadar 4.606,00 4.144,00 2.498,00 1.249,00 460,00
3501 - 4000 cm? e kadar 7.238,00 6.251,00 3.684,00 1.645,00 657,00
4001 cm? ve yukarisi 11.845,00 8.883,00 5.263,00 2.368,00 920,00
1l SAYILI TARIFE / No.ll Tariff / YTL
Tasit Cinsi ve Oturma Yeri / Azami Toplam Agirhk
1-6 YAS/Year 7 -15 YAS/Year 16 + YAS/Year

1) Minibis

393,00 261,00 130,00
2) Panel van ve motorlu karavanlar (Motor silindir hacmi)
1900 cm? ve asagisi 524,00 328,00 196,00
1901 cm? ve yukarisi 789,00 524,00 328,00
2) Otobiis ve benzerleri (Oturma Yeri)
25 kisiye kadar 986,00 591,00 261,00
26-35 kisiye kadar 1.183,00 986,00 393,00
36-45 kisiye kadar 1.315,00 1.117,00 524,00
46 kisi ve daha yukari 1.578,00 1.315,00 789,00
3) Kamyonet, kamyon, gekici ve benzerleri (Azami Toplam Agirlik)
1500 kg'a kadar 354,00 236,00 117,00
1501-3500 kg'a kadar 709,00 413,00 236,00
3501-5000 kg'a kadar 1.065,00 887,00 354,00
5001-10000 kg'a kadar 1.183,00 1.005,00 473,00
10001-20000 kg'a kadar 1.419,00 1.183,00 709,00
20001 kg ve daha yukari 1.775,00 1.419,00 827,00

KAYNAK/ Source: RESMi GAZETE / Official Gazette.
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